
男子１年 １００ｍ 予選(8-0+8)  6月16日 12:05
決勝  6月16日 13:40

岡山県中学校記録　　10.81　大西　立空(味　野)
 　　　　　　　　　　　　　　R4.08.21　第49回全日本中学校選手権
大会記録　　　      11.66　東坂　侑(福田南)　R5

予選 8組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  1604 茅野　　蒼   (1) 郷内中 (   )   .  
 2  2635 山口　航生   (1) 倉敷天城中 (   )   .  
 3   676 田村　陽多   (1) 倉敷南中 (   )   .  
 4   310 蓮岡　璃人   (1) 児島中 (   )   .  
 5  2760 松江　凌芽   (1) GEM STAR (   )   .  
 6   741 安部　　楓   (1) 倉敷福田中 (   )   .  
 7  8563 石川　大誠   (1) and X (   )   .  
 8   270 桑原　陸斗   (1) 味野中 (   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1   654 山脇　眞二郎 (1) 倉敷西中 (   )   .  
 2   268 髙岡　　葵   (1) 味野中 (   )   .  
 3  3153 新免　勇輝   (1) 倉敷北中 (   )   .  
 4  9045 福島　　禅   (1) Ａｓｔｅｒ (   )   .  
 5  3028 小林　隼士   (1) 倉敷第一中 (   )   .  
 6  2626 和田　絢心   (1) 倉敷天城中 (   )   .  
 7  1606 藤田　勇翔   (1) 郷内中 (   )   .  
 8   671 道満　絆富   (1) 倉敷南中 (   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1   996 上岡　勇翔   (1) 総社東中 (   )   .  
 2   935 藤村　悠風   (1) 庄中 (   )   .  
 3  2946 横山　　凛   (1) 倉敷福田中 (   )   .  
 4   696 桑野　相應   (1) 倉敷北中 (   )   .  
 5  2758 岡村　斡太   (1) GEM STAR (   )   .  
 6   629 九折　晃晴   (1) 倉敷東中 (   )   .  
 7  2543 片岡　煌斗   (1) 連島南中 (   )   .  
 8   652 坂本　悠隼   (1) 倉敷西中 (   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  1605 谷　　凌輔   (1) 郷内中 (   )   .  
 2   833 倉持　亘汰   (1) 玉島北中 (   )   .  
 3  1551 片岡　俊希   (1) 福田南中 (   )   .  
 4  2629 山脇　慧一郎 (1) 倉敷天城中 (   )   .  
 5  9071 中田　彪雅   (1) Ａｓｔｅｒ (   )   .  
 6  3020 正宗　星亜   (1) 倉敷第一中 (   )   .  
 7  1720 植木　　優   (1) 新田中 (   )   .  
 8   633 大原　聡介   (1) 倉敷東中 (   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1   820 港元　希世晴 (1) 玉島東中 (   )   .  
 2  1082 流羽　朔悠   (1) 総社西中 (   )   .  
 3  8569 中山　尋斗   (1) and X (   )   .  
 4   693 井元　勘介   (1) 倉敷北中 (   )   .  
 5  3017 伊賀　煌晟   (1) 倉敷第一中 (   )   .  
 6  2851 泊　　希光   (1) 福田南中 (   )   .  
 7   626 堀　　崚吾   (1) 倉敷東中 (   )   .  
 8  2541 岡本　愛生　 (1) 連島南中 (   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  3047 瀬島　脩平   (1) 総社東中 (   )   .  
 2   649 東海林　成陽 (1) 倉敷西中 (   )   .  
 3  1027 中田　蒼志   (1) 東陽中 (   )   .  
 4   309 深川　歩夢   (1) 児島中 (   )   .  
 5  8860 鏡原　快人   (1) Ａｓｔｅｒ (   )   .  
 6  1084 影山　誠大   (1) 総社西中 (   )   .  
 7  2542 岡本　陽希   (1) 連島南中 (   )   .  
 8   817 青木　智哉   (1) 玉島東中 (   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1   814 藤原　蓮人   (1) 玉島東中 (   )   .  
 2  1718 小田　愛結斗 (1) 新田中 (   )   .  
 3  1026 後藤　　岳   (1) 東陽中 (   )   .  
 4  1081 西　　泰範   (1) 総社西中 (   )   .  
 5   738 平山　雄翔   (1) 倉敷福田中 (   )   .  
 6   680 小野　遥斗   (1) 倉敷南中 (   )   .  
 7  1191 山本　　蒼   (1) 庄中 (   )   .  
 8   843 小原　　隼   (1) 玉島北中 (   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1   841 守谷　和眞   (1) 玉島北中 (   )   .  
 2   934 服部　正知   (1) 庄中 (   )   .  
 3  2854 森元　結人   (1) 福田南中 (   )   .  
 4  2771 藤原　佑馬   (1) GEM STAR (   )   .  
 5   712 吉田　湊都   (1) 多津美中 (   )   .  
 6  1025 上田　陽斗   (1) 東陽中 (   )   .  
 7  1727 村　元杜   (1) 新田中 (   )   .  
 8  3044 作　　直優   (1) 総社東中 (   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



男子２年 １００ｍ 予選(7-0+8)  6月15日 13:20
決勝  6月15日 15:10

岡山県中学校記録　　10.81　大西　立空(味　野)
 　　　　　　　　　　　　　　R4.08.21　第49回全日本中学校選手権
大会記録            11.42　中川　翔雅(玉島北)  R4

予選 7組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  2630 田中　夢翔   (2) 倉敷天城中 (   )   .  
 3   810 谷　　大翔   (2) 玉島東中 (   )   .  
 4  1889 野田　湊祐   (2) 連島南中 (   )   .  
 5  1541 東坂　　侑   (2) 福田南中 (   )   .  
 6   632 越智　玲丹   (2) 倉敷東中 (   )   .  
 7  2893 藤井　聖成   (2) 新田中 (   )   .  
 8  3041 川上　優翔   (2) 総社東中 (   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2   687 原田　千暁   (2) 倉敷北中 (   )   .  
 3   349 岡田　翔太   (2) 琴浦中 (   )   .  
 4  1838 齋藤　玲旺   (2) 倉敷第一中 (   )   .  
 5  2894 高月　覚威   (2) 新田中 (   )   .  
 6  1545 松浦　一希   (2) 福田南中 (   )   .  
 7   322 眞谷　光駕   (2) 児島中 (   )   .  
 8   343 田中　航史   (2) 郷内中 (   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  2913 平井　遥貴   (2) 総社西中 (   )   .  
 3  2672 武　　煌稀   (2) 倉敷西中 (   )   .  
 4   668 ﾗｰﾝ 瑛心 ﾉｱ  (2) 倉敷南中 (   )   .  
 5  9043 秋山　翔星   (2) Ａｓｔｅｒ (   )   .  
 6   742 石崎　斗真   (2) 倉敷福田中 (   )   .  
 7  1840 磯部　宗佑   (2) 倉敷第一中 (   )   .  
 8  2631 堀内　健叶   (2) 倉敷天城中 (   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2   344 辻浦　和真   (2) 郷内中 (   )   .  
 3  1017 板野　　蓮   (2) 総社東中 (   )   .  
 4  2679 柴田　陣之介 (2) 倉敷西中 (   )   .  
 5   658 林　　能磨   (2) 倉敷南中 (   )   .  
 6  8901 浅野　吏駈   (2) Ａｓｔｅｒ (   )   .  
 7  2890 三岳　澪旺   (2) 新田中 (   )   .  
 8  2911 柳生　健志   (2) 総社西中 (   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1   933 谷　　泰輝   (2) 庄中 (   )   .  
 2   840 坪井　蒼真   (2) 玉島北中 (   )   .  
 3  1890 野田　陽祐   (2) 連島南中 (   )   .  
 4  1537 高橋　遼我   (2) 福田南中 (   )   .  
 5  9074 池田　大輝   (2) Ａｓｔｅｒ (   )   .  
 6   631 平　　迅人   (2) 倉敷東中 (   )   .  
 7  2678 坂本　愛翔   (2) 倉敷西中 (   )   .  
 8   733 濵田　　航   (2) 倉敷福田中 (   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1   630 山根　由大   (2) 倉敷東中 (   )   .  
 2   844 森永　景大   (2) 玉島北中 (   )   .  
 3  1024 梅谷　陽真   (2) 東陽中 (   )   .  
 4   663 泉　　侑杜   (2) 倉敷南中 (   )   .  
 5   694 東堀　佑紀   (2) 倉敷北中 (   )   .  
 6  8557 眞野　優汰   (2) and X (   )   .  
 7   815 岩佐　浩太郎 (2) 玉島東中 (   )   .  
 8   340 佐藤　悠佑   (2) 郷内中 (   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1   839 前田　真誓   (2) 玉島北中 (   )   .  
 2   798 久宗　光一   (2) 玉島東中 (   )   .  
 3  8553 松岡　　遼   (2) and X (   )   .  
 4   732 宮尾　　証   (2) 倉敷福田中 (   )   .  
 5  1022 福井　莉琥   (2) 東陽中 (   )   .  
 6  3012 山本　悠映   (2) 倉敷第一中 (   )   .  
 7  1880 杉井　駿太   (2) 連島南中 (   )   .  
 8  1018 新田　智裕   (2) 総社東中 (   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



男子３年 １００ｍ 予選(6-0+8)  6月15日 13:45
決勝  6月15日 15:15

岡山県中学校記録　　10.81　大西　立空(味　野)
 　　　　　　　　　　　　　　R4.08.21　第49回全日本中学校選手権
大会記録            11.11　山田　夢叶(福田南)　R5

予選 6組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  2955 武下　大峨   (3) 倉敷福田中 (   )   .  
 3  1190 齋藤　　陽   (3) 庄中 (   )   .  
 4  2904 實森　翔大   (3) 総社西中 (   )   .  
 5  1891 四元　志優   (3) 連島南中 (   )   .  
 6   347 鵤　　悠靖   (3) 琴浦中 (   )   .  
 7   834 小椋　琢真   (3) 玉島北中 (   )   .  
 8   317 加藤　蒼大   (3) 児島中 (   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2   842 小野　遥希   (3) 玉島北中 (   )   .  
 3   641 大山　蒼葵   (3) 倉敷西中 (   )   .  
 4  2901 植田　悠真   (3) 総社西中 (   )   .  
 5  1034 石川　　獅   (3) 東陽中 (   )   .  
 6   684 鴨井　太吹   (3) 倉敷北中 (   )   .  
 7   365 那須　山河   (3) 琴浦中 (   )   .  
 8  1188 岡　　駿人   (3) 庄中 (   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  2957 松田　匠矢   (3) 倉敷福田中 (   )   .  
 3  8919 浅山　勇匠   (3) Ａｓｔｅｒ (   )   .  
 4  2861 樋口　青空   (3) 福田南中 (   )   .  
 5  1002 植田　　匠   (3) 総社東中 (   )   .  
 6  1892 和田　龍之介 (3) 連島南中 (   )   .  
 7  2627 各務　　隼   (3) 倉敷天城中 (   )   .  
 8   338 園田　琉星斗 (3) 郷内中 (   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2   316 生峯　将馬   (3) 児島中 (   )   .  
 3  2903 中川　夢稀   (3) 総社西中 (   )   .  
 4  1001 佐内　琢真   (3) 総社東中 (   )   .  
 5   664 小郷　颯斗   (3) 倉敷南中 (   )   .  
 6   642 藤原　琉聖   (3) 倉敷西中 (   )   .  
 7  2958 中務　倖太郎 (3) 倉敷福田中 (   )   .  
 8   841 小野　温希   (3) 玉島北中 (   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  2666 亀山　丈瑠   (3) 倉敷西中 (   )   .  
 3  1009 藤森　智己   (3) 総社東中 (   )   .  
 4   675 新中　皓也   (3) 倉敷南中 (   )   .  
 5   722 福田　真大   (3) 倉敷第一中 (   )   .  
 6  2632 橘　　明宏   (3) 倉敷天城中 (   )   .  
 7   366 船橋　智哉   (3) 琴浦中 (   )   .  
 8  1032 淺尾　尚大   (3) 東陽中 (   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2   320 安原　龍馬   (3) 児島中 (   )   .  
 3   670 香川　　諒   (3) 倉敷南中 (   )   .  
 4  1023 金光　悠斗   (3) 東陽中 (   )   .  
 5  2634 馬場　旺芽   (3) 倉敷天城中 (   )   .  
 6   799 藤原　徹平   (3) 玉島東中 (   )   .  
 7   688 三宅　陸富   (3) 倉敷北中 (   )   .  
 8   932 大内　健太朗 (3) 庄中 (   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



男子 ２００ｍ 予選(8-0+8)  6月16日 10:40
決勝  6月16日 13:05

岡山県中学校記録　　21.96　近久　伊吹(高　松)
 　　　　　　　　　　　　　　H20.10.24  　第39回ジュニアオリンピック
大会記録　　      　22.26　山田　夢叶(福田南)　R5

予選 8組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2   933 谷　　泰輝   (2) 庄中 (   )   .  
 3   322 眞谷　光駕   (2) 児島中 (   )   .  
 4  9043 秋山　翔星   (2) Ａｓｔｅｒ (   )   .  
 5   723 木村　陸人   (3) 倉敷第一中 (   )   .  
 6  1016 木幡　誠愛   (3) 総社東中 (   )   .  
 7  1546 向井　遥人   (2) 福田南中 (   )   .  
 8  2893 藤井　聖成   (2) 新田中 (   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2   311 松本　尚大   (2) 児島中 (   )   .  
 3  2890 三岳　澪旺   (2) 新田中 (   )   .  
 4   631 平　　迅人   (2) 倉敷東中 (   )   .  
 5  1541 東坂　　侑   (2) 福田南中 (   )   .  
 6  1014 酒井　優成   (3) 総社東中 (   )   .  
 7  1028 山田　俊輔   (3) 東陽中 (   )   .  
 8  2668 大森　由尊   (3) 倉敷西中 (   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  2949 井川　真尊   (3) 倉敷福田中 (   )   .  
 3  1544 堀内　孔誠   (2) 福田南中 (   )   .  
 4   675 新中　皓也   (3) 倉敷南中 (   )   .  
 5   726 西田　啓真   (3) 倉敷第一中 (   )   .  
 6   797 平井　颯人   (3) 玉島東中 (   )   .  
 7   692 守時　　慧   (1) 倉敷北中 (   )   .  
 8   641 大山　蒼葵   (3) 倉敷西中 (   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1   839 前田　真誓   (2) 玉島北中 (   )   .  
 2  2760 松江　凌芽   (1) GEM STAR (   )   .  
 3   810 谷　　大翔   (2) 玉島東中 (   )   .  
 4  2894 高月　覚威   (2) 新田中 (   )   .  
 5  1891 四元　志優   (3) 連島南中 (   )   .  
 6   694 東堀　佑紀   (2) 倉敷北中 (   )   .  
 7  2911 柳生　健志   (2) 総社西中 (   )   .  
 8   312 松成　天羅   (2) 児島中 (   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  1890 野田　陽祐   (2) 連島南中 (   )   .  
 2   846 香西　颯斗   (3) 玉島北中 (   )   .  
 3   282 藤原　一磨   (3) 味野中 (   )   .  
 4  2902 髙田　一始   (3) 総社西中 (   )   .  
 5   732 宮尾　　証   (2) 倉敷福田中 (   )   .  
 6   347 鵤　　悠靖   (3) 琴浦中 (   )   .  
 7  3157 三宅　結斗   (1) 倉敷北中 (   )   .  
 8   931 栗坂　士道   (3) 庄中 (   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1   815 岩佐　浩太郎 (2) 玉島東中 (   )   .  
 2   269 田中　威風   (1) 味野中 (   )   .  
 3   366 船橋　智哉   (3) 琴浦中 (   )   .  
 4   937 板谷　龍馬   (3) 庄中 (   )   .  
 5  1001 佐内　琢真   (3) 総社東中 (   )   .  
 6   625 小笠原　暖人 (3) 倉敷東中 (   )   .  
 7  8553 松岡　　遼   (2) and X (   )   .  
 8  9073 吉村　春澄   (1) Ａｓｔｅｒ (   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1   343 田中　航史   (2) 郷内中 (   )   .  
 2  2633 楠本　優太   (1) 倉敷天城中 (   )   .  
 3   724 安原　虎太郎 (3) 倉敷第一中 (   )   .  
 4   842 小野　遥希   (3) 玉島北中 (   )   .  
 5  1023 金光　悠斗   (3) 東陽中 (   )   .  
 6   664 小郷　颯斗   (3) 倉敷南中 (   )   .  
 7   359 清板　　翔   (3) 琴浦中 (   )   .  
 8   630 山根　由大   (2) 倉敷東中 (   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  1892 和田　龍之介 (3) 連島南中 (   )   .  
 2  2679 柴田　陣之介 (2) 倉敷西中 (   )   .  
 3  9074 池田　大輝   (2) Ａｓｔｅｒ (   )   .  
 4  2904 實森　翔大   (3) 総社西中 (   )   .  
 5   678 岡﨑　　翼   (3) 倉敷南中 (   )   .  
 6  1022 福井　莉琥   (2) 東陽中 (   )   .  
 7  8557 眞野　優汰   (2) and X (   )   .  
 8  2626 山田　喜一郎 (1) 倉敷天城中 (   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



男子 ４００ｍ 予選(6-0+8)  6月15日 12:15
決勝  6月15日 14:55

岡山県中学校記録　　49.67　杉本　仁(邑　久)
 　　　　　　　　　  　　　　R1.10.26　第13回岡山陸上競技カーニバル
大会記録　      　　51.79  中田　昂宏(　庄　)　H30

予選 6組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 2   931 栗坂　士道   (3) 庄中 (   )  :  . 

 3   833 宇野　友介   (2) 玉島北中 (   )  :  . 

 4   723 木村　陸人   (3) 倉敷第一中 (   )  :  . 

 5   289 有藤　幸生   (3) 味野中 (   )  :  . 

 6  1031 中根　梨玖   (3) 東陽中 (   )  :  . 

 7  1534 大川　理人   (2) 福田南中 (   )  :  . 

 8  1721 三谷　陽人   (1) 新田中 (   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 2  2948 相内　　爽   (3) 倉敷福田中 (   )  :  . 

 3  1536 迫田　正太郎 (2) 福田南中 (   )  :  . 

 4  2902 髙田　一始   (3) 総社西中 (   )  :  . 

 5   937 板谷　龍馬   (3) 庄中 (   )  :  . 

 6   674 松本　侑也   (3) 倉敷南中 (   )  :  . 

 7  2895 谷本　大遥   (2) 新田中 (   )  :  . 

 8  2789 金高　弘知   (1) GEM STAR (   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 2   359 清板　　翔   (3) 琴浦中 (   )  :  . 

 3  1888 松本　想宇   (2) 連島南中 (   )  :  . 

 4   678 岡﨑　　翼   (3) 倉敷南中 (   )  :  . 

 5   683 尾崎　友彦   (2) 倉敷北中 (   )  :  . 

 6   724 安原　虎太郎 (3) 倉敷第一中 (   )  :  . 

 7  1546 向井　遥人   (2) 福田南中 (   )  :  . 

 8   650 横山　嗣恩   (1) 倉敷西中 (   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1   813 松下　春斗   (1) 玉島東中 (   )  :  . 

 2   360 田頭　　悠   (3) 琴浦中 (   )  :  . 

 3  2668 大森　由尊   (3) 倉敷西中 (   )  :  . 

 4  1034 石川　　獅   (3) 東陽中 (   )  :  . 

 5  1011 安田　悠月   (3) 総社東中 (   )  :  . 

 6   686 青木　駿之介 (1) 倉敷北中 (   )  :  . 

 7  1840 磯部　宗佑   (2) 倉敷第一中 (   )  :  . 

 8   625 小笠原　暖人 (3) 倉敷東中 (   )  :  . 

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1   797 平井　颯人   (3) 玉島東中 (   )  :  . 

 2   838 村上　蒼太   (2) 玉島北中 (   )  :  . 

 3   274 森本　快成   (2) 味野中 (   )  :  . 

 4   677 藤原　瑠生   (3) 倉敷南中 (   )  :  . 

 5   624 井口　凛太郎 (3) 倉敷東中 (   )  :  . 

 6  1012 中島　惇稀   (3) 総社東中 (   )  :  . 

 7   682 尾上　賢司   (2) 倉敷北中 (   )  :  . 

 8  2892 石橋　正麒   (2) 新田中 (   )  :  . 

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1   837 徳原　　心   (3) 玉島北中 (   )  :  . 

 2  1082 流羽　朔悠   (1) 総社西中 (   )  :  . 

 3   804 吉永　光輝   (3) 玉島東中 (   )  :  . 

 4  1032 淺尾　尚大   (3) 東陽中 (   )  :  . 

 5  1016 木幡　誠愛   (3) 総社東中 (   )  :  . 

 6   635 曽根　　健   (2) 倉敷東中 (   )  :  . 

 7   939 荒内　志友   (2) 庄中 (   )  :  . 

 8  2675 太田　葵翔   (2) 倉敷西中 (   )  :  . 

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  



男子 ８００ｍ 予選(4-0+8)  6月15日 11:50
決勝  6月15日 14:45

岡山県中学校記録　　1.52.44　杉本　仁(邑　久)
　　　　　　　　　 　　　　　　R1.10.05　第5回大体大中・長距離競技会
大会記録　　        1.55.75　日笠　裕允(倉敷北)　H10

予選 4組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1   327 三宅　雄大   (2) 児島中 (   )  :  . 

 2   670 大津寄　勇輝 (2) 倉敷南中 (   )  :  . 

 3  1543 福田　來輝   (2) 福田南中 (   )  :  . 

 4   690 前田　明樹   (3) 倉敷北中 (   )  :  . 

 5  2953 平田　瑞樹   (3) 倉敷福田中 (   )  :  . 

 6   346 阿部　祐也   (3) 琴浦中 (   )  :  . 

 7   633 草加　大騎   (3) 倉敷東中 (   )  :  . 

 8  1038 岡　　利憲   (2) 東陽中 (   )  :  . 

 9  3034 寺坂　仁宏   (2) 総社東中 (   )  :  . 

10  2899 守谷　海成   (2) 新田中 (   )  :  . 

11  2676 竹野　倖泰   (2) 倉敷西中 (   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1  2631 妹尾　幸星   (3) 倉敷天城中 (   )  :  . 

 2   352 山坂　涼月   (2) 琴浦中 (   )  :  . 

 3   834 中本　稟都   (2) 玉島北中 (   )  :  . 

 4   729 澤木　　新   (3) 倉敷第一中 (   )  :  . 

 5  2952 久保　佑月   (3) 倉敷福田中 (   )  :  . 

 6  1004 冨岡　弥雲   (3) 総社東中 (   )  :  . 

 7  1538 多々野　聡佑 (2) 福田南中 (   )  :  . 

 8  1021 安藤　渡和   (2) 東陽中 (   )  :  . 

 9   623 三谷　奏斗   (3) 倉敷東中 (   )  :  . 

10   693 井元　勘介   (1) 倉敷北中 (   )  :  . 

11   815 森本　瑛斗   (1) 玉島東中 (   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1   622 安達　一期   (1) 倉敷東中 (   )  :  . 

 2  2671 角南　敬祐   (2) 倉敷西中 (   )  :  . 

 3   308 豊福　海李   (1) 児島中 (   )  :  . 

 4  1843 青木　太郎   (2) 倉敷第一中 (   )  :  . 

 5   807 岡本　凌雅   (3) 玉島東中 (   )  :  . 

 6   360 田頭　　悠   (3) 琴浦中 (   )  :  . 

 7   841 花土　侑輝   (2) 玉島北中 (   )  :  . 

 8  1547 山﨑　充稀   (2) 福田南中 (   )  :  . 

 9  2758 岡村　斡太   (1) GEM STAR (   )  :  . 

10  1017 板野　　蓮   (2) 総社東中 (   )  :  . 

11   672 亀石　大響   (2) 倉敷南中 (   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1   640 堀　　伊吹   (3) 倉敷西中 (   )  :  . 

 2  2892 石橋　正麒   (2) 新田中 (   )  :  . 

 3   685 大平　海翔   (3) 倉敷北中 (   )  :  . 

 4   937 竹内　翔太   (3) 庄中 (   )  :  . 

 5  1031 中根　梨玖   (3) 東陽中 (   )  :  . 

 6   836 仁木　悠介   (3) 玉島北中 (   )  :  . 

 7   734 岡　　律希   (2) 倉敷福田中 (   )  :  . 

 8  1842 田中　昊真   (2) 倉敷第一中 (   )  :  . 

 9   667 三園　利哉   (2) 倉敷南中 (   )  :  . 

10   805 戸田　　樹   (2) 玉島東中 (   )  :  . 

11  1888 松本　想宇   (2) 連島南中 (   )  :  . 

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  



男子１年 １５００ｍ 予選(2-6+6)  6月15日 10:50
決勝  6月16日 13:55

岡山県中学校記録　　3.49.02　川口　崚太朗(京　山)
　　　　　　　　　 　　　　　　R3.12.11　第５回高松ＵＤ記録会
大会記録　        　4.25.26　角南　隆行（児　島)　H26

予選 2組6着＋6
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1   354 藤井　海人   (1) 琴浦中 (   )  :  . 

 2   644 小野　翔大   (1) 倉敷西中 (   )  :  . 

 3  1717 小川　寛太朗 (1) 新田中 (   )  :  . 

 4   816 伊倉　琉一郎 (1) 玉島東中 (   )  :  . 

 5  2999 岡本　朔弥   (1) 倉敷福田中 (   )  :  . 

 6   808 寶藏　創太   (1) 玉島東中 (   )  :  . 

 7   995 石井　和真   (1) 総社東中 (   )  :  . 

 8  1552 皿谷　璃空   (1) 福田南中 (   )  :  . 

 9   669 横田　湊士   (1) 倉敷南中 (   )  :  . 

10  1723 渡森　捺貴   (1) 新田中 (   )  :  . 

11   307 尾日向　禎行 (1) 児島中 (   )  :  . 

12   666 友國　瑛太   (1) 倉敷南中 (   )  :  . 

13  3156 佐藤　　颯   (1) 倉敷北中 (   )  :  . 

14  1000 明石　凜太郎 (1) 総社東中 (   )  :  . 

15   840 小河原　渉   (1) 玉島北中 (   )  :  . 

16  2545 野宮　颯良   (1) 連島南中 (   )  :  . 

17   936 森　　太一   (1) 庄中 (   )  :  . 

18   622 安達　一期   (1) 倉敷東中 (   )  :  . 

19   357 池本　利騎   (1) 琴浦中 (   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1   653 鈴木　遥也   (1) 倉敷西中 (   )  :  . 

 2   999 小川　知輝   (1) 総社東中 (   )  :  . 

 3  2548 友國　惺空   (1) 連島南中 (   )  :  . 

 4   844 土江　　駆   (1) 玉島北中 (   )  :  . 

 5   811 河端　煌士朗 (1) 玉島東中 (   )  :  . 

 6  2627 藤井　大熙   (1) 倉敷天城中 (   )  :  . 

 7   660 仙田　悠真   (1) 倉敷南中 (   )  :  . 

 8  2855 矢萩　龍ノ助 (1) 福田南中 (   )  :  . 

 9  3151 赤瀬　俊太   (1) 倉敷北中 (   )  :  . 

10  1023 清水　律稀   (1) 東陽中 (   )  :  . 

11  1728 三浦　　仁   (1) 新田中 (   )  :  . 

12  3016 葛原　利成   (1) 倉敷第一中 (   )  :  . 

13  2546 竹内　新太   (1) 連島南中 (   )  :  . 

14   691 中谷　駿汰   (1) 倉敷北中 (   )  :  . 

15   845 平井　蓮夢   (1) 玉島北中 (   )  :  . 

16   355 根岸　隼平   (1) 琴浦中 (   )  :  . 

17   938 光畑　航太朗 (1) 庄中 (   )  :  . 

18   744 小谷　琥珀   (1) 倉敷福田中 (   )  :  . 

19   623 山本　絆太   (1) 倉敷東中 (   )  :  . 

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  9   :  .  

 10   :  .  

 11   :  .  

 12   :  .  

 13   :  .  

 14   :  .  

 15   :  .  

 16   :  .  

 17   :  .  

 18   :  .  



男子２年 １５００ｍ 予選(3-5+3)  6月16日  9:25
決勝  6月16日 14:05

岡山県中学校記録　　3.49.02　川口　崚太朗(京　山)
　　　　　　　　　 　　　　　　R3.12.11　第５回高松ＵＤ記録会
大会記録　　      　4.20.01  八百原　隼人 (児　島)  R1

予選 3組5着＋3
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1  1543 福田　來輝   (2) 福田南中 (   )  :  . 

 2   695 東山　虎太郎 (2) 倉敷北中 (   )  :  . 

 3  2671 角南　敬祐   (2) 倉敷西中 (   )  :  . 

 4  1012 日笠　閏平   (2) 総社東中 (   )  :  . 

 5  2634 坂田　一宇   (2) 倉敷天城中 (   )  :  . 

 6   327 三宅　雄大   (2) 児島中 (   )  :  . 

 7   734 岡　　律希   (2) 倉敷福田中 (   )  :  . 

 8   674 黒瀬　八紘   (2) 倉敷南中 (   )  :  . 

 9  2897 中村　颯志   (2) 新田中 (   )  :  . 

10   841 花土　侑輝   (2) 玉島北中 (   )  :  . 

11  1040 藤原　大輔   (2) 東陽中 (   )  :  . 

12   809 西井　寛人   (2) 玉島東中 (   )  :  . 

13  3013 中嶋　琉偉   (2) 倉敷第一中 (   )  :  . 

14  1193 東　　昌秀   (2) 庄中 (   )  :  . 

15   350 藤原　翔志   (2) 琴浦中 (   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1  2676 竹野　倖泰   (2) 倉敷西中 (   )  :  . 

 2  1010 油井　晃太郎 (2) 総社東中 (   )  :  . 

 3   735 金野　義人   (2) 倉敷福田中 (   )  :  . 

 4   814 関　　涼助   (2) 玉島東中 (   )  :  . 

 5  2888 田中　蓮斗   (2) 新田中 (   )  :  . 

 6  1843 青木　太郎   (2) 倉敷第一中 (   )  :  . 

 7   837 谷口　凛太   (2) 玉島北中 (   )  :  . 

 8   661 伊折　駿希   (2) 倉敷南中 (   )  :  . 

 9   351 大森　琥太郎 (2) 琴浦中 (   )  :  . 

10   634 山本　侑哉   (2) 倉敷東中 (   )  :  . 

11  1038 岡　　利憲   (2) 東陽中 (   )  :  . 

12   342 岸本　洸太朗 (2) 郷内中 (   )  :  . 

13  2628 山本　楽章   (2) 倉敷天城中 (   )  :  . 

14  1540 中田　陸斗   (2) 福田南中 (   )  :  . 

  3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1   939 荒内　志友   (2) 庄中 (   )  :  . 

 2  3036 力石　青空   (2) 総社東中 (   )  :  . 

 3  2675 太田　葵翔   (2) 倉敷西中 (   )  :  . 

 4  2891 吉田　　航   (2) 新田中 (   )  :  . 

 5   353 仲田　健琉   (2) 琴浦中 (   )  :  . 

 6  2633 中川　結斗   (2) 倉敷天城中 (   )  :  . 

 7   800 日笠　翔太   (2) 玉島東中 (   )  :  . 

 8   676 板谷　昊知   (2) 倉敷南中 (   )  :  . 

 9   843 井上　祐侑   (2) 玉島北中 (   )  :  . 

10  2481 水田　叶夢   (2) 船穂中 (   )  :  . 

11  1021 安藤　渡和   (2) 東陽中 (   )  :  . 

12  1842 田中　昊真   (2) 倉敷第一中 (   )  :  . 

13   739 西谷　俐皇   (2) 倉敷福田中 (   )  :  . 

14  1534 大川　理人   (2) 福田南中 (   )  :  . 

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  9   :  .  

 10   :  .  

 11   :  .  

 12   :  .  

 13   :  .  

 14   :  .  

 15   :  .  

 16   :  .  

 17   :  .  

 18   :  .  



男子３年 １５００ｍ 予選(2-6+6)  6月16日  9:55
決勝  6月16日 14:15

岡山県中学校記録　　3.49.02　川口　崚太朗(京　山)
　　　　　　　　　 　　　　　　R3.12.11　第５回高松ＵＤ記録会
大会記録　　        4.09.87　日笠　裕允(倉敷北)　H10

予選 2組6着＋6
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1  1894 松本　悠吾   (3) 連島南中 (   )  :  . 

 2  2862 政光　泰我   (3) 福田南中 (   )  :  . 

 3  2953 平田　瑞樹   (3) 倉敷福田中 (   )  :  . 

 4   835 中西　清暢   (3) 玉島北中 (   )  :  . 

 5  2954 山口　寛十   (3) 倉敷福田中 (   )  :  . 

 6   798 横溝　　蓮   (3) 玉島東中 (   )  :  . 

 7  1003 守安　清匡   (3) 総社東中 (   )  :  . 

 8   633 草加　大騎   (3) 倉敷東中 (   )  :  . 

 9   346 阿部　祐也   (3) 琴浦中 (   )  :  . 

10   836 仁木　悠介   (3) 玉島北中 (   )  :  . 

11   361 藤井　祐人   (3) 琴浦中 (   )  :  . 

12   673 友野　顕大   (3) 倉敷南中 (   )  :  . 

13   730 廣田　悠希   (3) 倉敷第一中 (   )  :  . 

14   642 藤原　琉聖   (3) 倉敷西中 (   )  :  . 

15  1004 冨岡　弥雲   (3) 総社東中 (   )  :  . 

16   807 岡本　凌雅   (3) 玉島東中 (   )  :  . 

17  2629 坂本　　旬   (3) 倉敷天城中 (   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1   640 堀　　伊吹   (3) 倉敷西中 (   )  :  . 

 2   623 三谷　奏斗   (3) 倉敷東中 (   )  :  . 

 3   802 川畑　由宇   (3) 玉島東中 (   )  :  . 

 4   332 藤原　  昴   (3) 郷内中 (   )  :  . 

 5  2952 久保　佑月   (3) 倉敷福田中 (   )  :  . 

 6  1885 山下　蒼空   (3) 連島南中 (   )  :  . 

 7  1005 平田　源翔   (3) 総社東中 (   )  :  . 

 8   729 澤木　　新   (3) 倉敷第一中 (   )  :  . 

 9   370 渡邊　永遠   (3) 琴浦中 (   )  :  . 

10   680 堂前　歩汰   (3) 倉敷南中 (   )  :  . 

11   832 藏田　皇成   (3) 玉島北中 (   )  :  . 

12   663 大久保　昂汰 (3) 倉敷南中 (   )  :  . 

13   937 竹内　翔太   (3) 庄中 (   )  :  . 

14   321 沼上　遥希   (3) 児島中 (   )  :  . 

15   690 前田　明樹   (3) 倉敷北中 (   )  :  . 

16  2631 妹尾　幸星   (3) 倉敷天城中 (   )  :  . 

17  1731 三谷　　健   (3) 新田中 (   )  :  . 

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  9   :  .  

 10   :  .  

 11   :  .  

 12   :  .  

 13   :  .  

 14   :  .  

 15   :  .  

 16   :  .  

 17   :  .  

 18   :  .  



男子 ３０００ｍ 決勝  6月15日 10:10

岡山県中学校記録　　8.35.06　川口　峻太朗(京　山)
    　　　　　　　 　　　　　　R3.11.27　岡山県長距離記録会
大会記録　　        8.57.83　山田　修人(琴　浦)　H30

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1  1002 照沼　柚貴   (3) 総社東中 (   )  :  . 

 2  2632 大塚　涼太   (2) 倉敷天城中 (   )  :  . 

 3   663 大久保　昂汰 (3) 倉敷南中 (   )  :  . 

 4   370 渡邊　永遠   (3) 琴浦中 (   )  :  . 

 5   307 尾日向　禎行 (1) 児島中 (   )  :  . 

 6   843 井上　祐侑   (2) 玉島北中 (   )  :  . 

 7   361 藤井　祐人   (3) 琴浦中 (   )  :  . 

 8   661 伊折　駿希   (2) 倉敷南中 (   )  :  . 

 9  1003 守安　清匡   (3) 総社東中 (   )  :  . 

10   832 藏田　皇成   (3) 玉島北中 (   )  :  . 

11  2481 水田　叶夢   (2) 船穂中 (   )  :  . 

12  2897 中村　颯志   (2) 新田中 (   )  :  . 

13   674 黒瀬　八紘   (2) 倉敷南中 (   )  :  . 

14   367 古谷　　勇   (3) 琴浦中 (   )  :  . 

15  2954 山口　寛十   (3) 倉敷福田中 (   )  :  . 

16   321 沼上　遥希   (3) 児島中 (   )  :  . 

17   634 山本　侑哉   (2) 倉敷東中 (   )  :  . 

18   798 横溝　　蓮   (3) 玉島東中 (   )  :  . 

19   332 藤原　  昴   (3) 郷内中 (   )  :  . 

20  1731 三谷　　健   (3) 新田中 (   )  :  . 

21   802 川畑　由宇   (3) 玉島東中 (   )  :  . 

22   835 中西　清暢   (3) 玉島北中 (   )  :  . 

23  1040 藤原　大輔   (2) 東陽中 (   )  :  . 

24  2982 妹尾　虹汰   (3) 倉敷福田中 (   )  :  . 

25   814 関　　涼助   (2) 玉島東中 (   )  :  . 

26  1005 平田　源翔   (3) 総社東中 (   )  :  . 

27  1885 山下　蒼空   (3) 連島南中 (   )  :  . 

28  1540 中田　陸斗   (2) 福田南中 (   )  :  . 

29  3013 中嶋　琉偉   (2) 倉敷第一中 (   )  :  . 

30  1193 東　　昌秀   (2) 庄中 (   )  :  . 

31  3154 坂口　圭佑   (1) 倉敷北中 (   )  :  . 

32  3016 葛原　利成   (1) 倉敷第一中 (   )  :  . 

33   642 藤原　琉聖   (3) 倉敷西中 (   )  :  . 



男子 110mH(0.914/9.14m) 予選(4-0+8)  6月16日 11:35
決勝  6月16日 13:25

岡山県中学校記録　　13.82　酒井　大輔(金　浦)
　　　　　　　　　 　　　　　R4.08.21　第49回全日本中学校選手権
大会記録　　        14.92　田中　陸登(味　野)　H27

予選 4組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2   833 倉持　亘汰   (1) 玉島北中 (   )   .  
 3  2959 内田　大河   (3) 倉敷福田中 (   )   .  
 4   799 藤原　徹平   (3) 玉島東中 (   )   .  
 5  1838 齋藤　玲旺   (2) 倉敷第一中 (   )   .  
 6  1195 立石　太祐   (3) 庄中 (   )   .  
 7  1545 松浦　一希   (2) 福田南中 (   )   .  
 8  1605 谷　　凌輔   (1) 郷内中 (   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2   841 小野　温希   (3) 玉島北中 (   )   .  
 3  1009 藤森　智己   (3) 総社東中 (   )   .  
 4  2861 樋口　青空   (3) 福田南中 (   )   .  
 5   282 藤原　一磨   (3) 味野中 (   )   .  
 6   681 髙島　暁仁   (2) 倉敷南中 (   )   .  
 7   727 蕨野　煌臥   (3) 倉敷第一中 (   )   .  
 8  1604 茅野　　蒼   (1) 郷内中 (   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1   344 辻浦　和真   (2) 郷内中 (   )   .  
 2   679 小野　陽向   (3) 倉敷南中 (   )   .  
 3  1542 樋口　翔天   (2) 福田南中 (   )   .  
 4  2901 植田　悠真   (3) 総社西中 (   )   .  
 5  1188 岡　　駿人   (3) 庄中 (   )   .  
 6   740 倉住　豪乙   (2) 倉敷福田中 (   )   .  
 7  1010 鈴鹿　翔梧   (3) 総社東中 (   )   .  
 8   274 森本　快成   (2) 味野中 (   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  1081 西　　泰範   (1) 総社西中 (   )   .  
 2  2771 藤原　佑馬   (1) GEM STAR (   )   .  
 3   839 桒田　羽琉   (3) 玉島北中 (   )   .  
 4   284 池本　旬太   (3) 味野中 (   )   .  
 5  1190 齋藤　　陽   (3) 庄中 (   )   .  
 6  1013 宮本　悠希   (3) 総社東中 (   )   .  
 7   728 森元　太雅   (3) 倉敷第一中 (   )   .  
 8   657 磯山　竜生   (3) 倉敷南中 (   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



男子 ４×１００ｍＲ 予選(3-0+8)  6月15日  9:50
決勝  6月16日 14:30

岡山県中学校記録　　42.56　樋口・山田・田島・東坂(福田南)
                              R5.08.25  第50回全日本中学校選手権
大会記録　          43.54　樋口・山田・田島・東坂(福田南) R5　 

予選 3組0着＋8
  1組
2ﾚｰﾝ 福田南中
( ) 1537 高橋　遼我   (2)
( ) 1541 東坂　　侑   (2)
( ) 1545 松浦　一希   (2)
( ) 2861 樋口　青空   (3)
( ) 1544 堀内　孔誠   (2)
( ) 1547 山﨑　充稀   (2)

3ﾚｰﾝ 倉敷天城中
( ) 2627 各務　　隼   (3)
( ) 2632 橘　　明宏   (3)
( ) 2634 馬場　旺芽   (3)
( ) 2630 田中　夢翔   (2)
( ) 2631 堀内　健叶   (2)

4ﾚｰﾝ 味野中
( ) 282 藤原　一磨   (3)
( ) 284 池本　旬太   (3)
( ) 289 有藤　幸生   (3)
( ) 287 近藤　一稀   (3)
( ) 274 森本　快成   (2)
( ) 270 桑原　陸斗   (1)

5ﾚｰﾝ 総社東中
( ) 1013 宮本　悠希   (3)
( ) 1001 佐内　琢真   (3)
( ) 1009 藤森　智己   (3)
( ) 1002 植田　　匠   (3)
( ) 1016 木幡　誠愛   (3)
( ) 1014 酒井　優成   (3)

6ﾚｰﾝ 倉敷西中
( ) 2668 大森　由尊   (3)
( ) 641 大山　蒼葵   (3)
( ) 642 藤原　琉聖   (3)
( ) 2679 柴田　陣之介 (2)
( ) 2672 武　　煌稀   (2)
( ) 2675 太田　葵翔   (2)

7ﾚｰﾝ 玉島北中
( ) 842 小野　遥希   (3)
( ) 834 小椋　琢真   (3)
( ) 846 香西　颯斗   (3)
( ) 841 小野　温希   (3)
( ) 839 桒田　羽琉   (3)
( ) 841 花土　侑輝   (2)

8ﾚｰﾝ 倉敷福田中
( ) 740 倉住　豪乙   (2)
( ) 2958 中務　倖太郎 (3)
( ) 736 井上　尚紀   (2)
( ) 732 宮尾　　証   (2)
( ) 733 濵田　　航   (2)
( ) 742 石崎　斗真   (2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 総社西中
( ) 2901 植田　悠真   (3)
( ) 2902 髙田　一始   (3)
( ) 2903 中川　夢稀   (3)
( ) 2904 實森　翔大   (3)
( ) 2908 三原　大和   (3)
( ) 1081 西　　泰範   (1)

3ﾚｰﾝ 玉島東中
( ) 810 谷　　大翔   (2)
( ) 799 藤原　徹平   (3)
( ) 815 岩佐　浩太郎 (2)
( ) 797 平井　颯人   (3)
( ) 807 岡本　凌雅   (3)
( ) 798 久宗　光一   (2)

4ﾚｰﾝ 連島南中
( ) 1889 野田　湊祐   (2)
( ) 1891 四元　志優   (3)
( ) 1890 野田　陽祐   (2)
( ) 1892 和田　龍之介 (3)
( ) 1886 平良　勇人   (3)

5ﾚｰﾝ 倉敷第一中
( ) 1838 齋藤　玲旺   (2)
( ) 722 福田　真大   (3)
( ) 724 安原　虎太郎 (3)
( ) 723 木村　陸人   (3)
( ) 725 杉　　紘羽   (3)
( ) 726 西田　啓真   (3)

6ﾚｰﾝ 東陽中
( ) 1032 淺尾　尚大   (3)
( ) 1023 金光　悠斗   (3)
( ) 1022 福井　莉琥   (2)
( ) 1034 石川　　獅   (3)
( ) 1024 梅谷　陽真   (2)

7ﾚｰﾝ GEM STAR
( ) 2771 藤原　佑馬   (1)
( ) 2760 松江　凌芽   (1)
( ) 2789 金高　弘知   (1)
( ) 2758 岡村　斡太   (1)

8ﾚｰﾝ 新田中
( ) 2893 藤井　聖成   (2)
( ) 2890 三岳　澪旺   (2)
( ) 2888 田中　蓮斗   (2)
( ) 2894 高月　覚威   (2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 倉敷北中
( ) 688 三宅　陸富   (3)
( ) 684 鴨井　太吹   (3)
( ) 683 尾崎　友彦   (2)
( ) 694 東堀　佑紀   (2)
( ) 693 井元　勘介   (1)
( ) 690 前田　明樹   (3)

3ﾚｰﾝ 庄中
( ) 1190 齋藤　　陽   (3)
( ) 933 谷　　泰輝   (2)
( ) 932 大内　健太朗 (3)
( ) 937 板谷　龍馬   (3)
( ) 1188 岡　　駿人   (3)
( ) 931 栗坂　士道   (3)

4ﾚｰﾝ 倉敷南中
( ) 664 小郷　颯斗   (3)
( ) 670 香川　　諒   (3)
( ) 661 名合　颯翔   (3)
( ) 675 新中　皓也   (3)
( ) 658 林　　能磨   (2)
( ) 668 ﾗｰﾝ 瑛心 ﾉｱ  (2)

5ﾚｰﾝ 倉敷東中
( ) 632 越智　玲丹   (2)
( ) 631 平　　迅人   (2)
( ) 630 山根　由大   (2)
( ) 625 小笠原　暖人 (3)
( ) 629 九折　晃晴   (1)
( ) 633 大原　聡介   (1)

6ﾚｰﾝ 琴浦中
( ) 366 船橋　智哉   (3)
( ) 347 鵤　　悠靖   (3)
( ) 349 岡田　翔太   (2)
( ) 365 那須　山河   (3)
( ) 359 清板　　翔   (3)
( ) 367 古谷　　勇   (3)

7ﾚｰﾝ 児島中
( ) 310 蓮岡　璃人   (1)
( ) 318 喜田　赳琉   (3)
( ) 309 深川　歩夢   (1)
( ) 322 眞谷　光駕   (2)
( ) 317 加藤　蒼大   (3)
( ) 316 生峯　将馬   (3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  



男子 ４×１００ｍＲ 予選(3-0+8)  6月15日  9:50
決勝  6月16日 14:30

岡山県中学校記録　　42.56　樋口・山田・田島・東坂(福田南)
                              R5.08.25  第50回全日本中学校選手権
大会記録　          43.54　樋口・山田・田島・東坂(福田南) R5　 

決勝
ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名 順位 記録

  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

男子 走高跳 決勝  6月16日 13:00

岡山県中学校記録　　2m04　山本　寿徳(久米南)
　　　　　　　　　 　　　　　S52.10.16　第16回岡山県総体
大会記録　　     　 1m85　塩見　健人(東　陽)　H27
　　　　　　　　　　1m85　守安　七斗(総社東)　H30

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  2632 橘　　明宏   (3) 倉敷天城中 m

  2  2540 水澤　蒼太   (2) 連島南中 m

  3   940 友野　颯大   (3) 庄中 m

  4  1839 三木　一樹   (2) 倉敷第一中 m

  5  1883 白神　　彰   (2) 連島南中 m

  6  1192 吉永　悠人   (1) 庄中 m

  7  3031 小野　玄磨   (2) 総社東中 m

  8   667 平山　昇矢   (2) 倉敷南中 m

  9  1019 三村　直弘   (2) 総社東中 m

 10   337 能勢　和希   (3) 郷内中 m

 11   287 近藤　一稀   (3) 味野中 m

 12  1024 梅谷　陽真   (2) 東陽中 m

 13   664 吉見　康佑   (2) 倉敷南中 m

 14   318 喜田　赳琉   (3) 児島中 m

 15   657 永瀬　優翔   (2) 倉敷南中 m

 16   628 長谷川　雄大 (2) 倉敷東中 m

 17  1007 上岡　隼翔   (3) 総社東中 m

 18  1886 平良　勇人   (3) 連島南中 m

 19   725 杉　　紘羽   (3) 倉敷第一中 m

 20  2950 赤木　路偉   (3) 倉敷福田中 m



男子 走幅跳 決勝  6月16日 10:00

岡山県中学校記録　　7m05　瀬戸川　信悟(御　南)
　　　　　　　　　 　　　　　H11.10.25　第54回国民体育大会
大会記録　　     　 6m45　守安　七斗(総社東)　H30

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1   844 森永　景大   (2) 玉島北中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  1889 野田　湊祐   (2) 連島南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3   340 佐藤　悠佑   (2) 郷内中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4   316 生峯　将馬   (3) 児島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5   268 髙岡　　葵   (1) 味野中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6   840 坪井　蒼真   (2) 玉島北中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  2546 竹内　新太   (1) 連島南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  1030 山本　響介   (1) 東陽中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9   937 桐野　静成   (3) 庄中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  2950 赤木　路偉   (3) 倉敷福田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  1029 畳田　詩温   (1) 東陽中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12   646 豊田　悠翔   (1) 倉敷西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  1025 上田　陽斗   (1) 東陽中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  8857 岡田　虹希   (1) Ａｓｔｅｒ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  3155 小田上　大斗 (1) 倉敷北中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  1884 柴田　創志朗 (2) 連島南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  3038 山下　智也   (2) 総社東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  3012 山本　悠映   (2) 倉敷第一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19   339 楠木　大賀   (2) 郷内中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  8860 鏡原　快人   (1) Ａｓｔｅｒ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  2862 政光　泰我   (3) 福田南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  8858 岡田　星満   (1) Ａｓｔｅｒ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23   712 吉田　湊都   (1) 多津美中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  3153 新免　勇輝   (1) 倉敷北中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  1008 前田　　嶺   (3) 総社東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子 走幅跳 決勝  6月16日 10:00

岡山県中学校記録　　7m05　瀬戸川　信悟(御　南)
　　　　　　　　　 　　　　　H11.10.25　第54回国民体育大会
大会記録　　     　 6m45　守安　七斗(総社東)　H30

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

 26  1547 山﨑　充稀   (2) 福田南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27  1836 柳井　優羽   (3) 倉敷第一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28   629 鈴木　銀月   (3) 倉敷東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 29   638 佐古　郁斗   (3) 倉敷西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 30  1544 堀内　孔誠   (2) 福田南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 31  1839 三木　一樹   (2) 倉敷第一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 32  2678 濵本　春樹   (3) 倉敷西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 33   338 園田　琉星斗 (3) 郷内中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 34   740 倉住　豪乙   (2) 倉敷福田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 35  2907 角田　　翼   (3) 総社西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 36   289 有藤　幸生   (3) 味野中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 37  1006 秋山　虎雅   (3) 総社東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 38   661 名合　颯翔   (3) 倉敷南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 39   834 小椋　琢真   (3) 玉島北中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 40   670 香川　　諒   (3) 倉敷南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 41   684 鴨井　太吹   (3) 倉敷北中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 42  2903 中川　夢稀   (3) 総社西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 43   668 日笠　煌心   (3) 倉敷南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 44   736 井上　尚紀   (2) 倉敷福田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子 砲丸投(5.000kg) 決勝  6月16日 10:00

岡山県中学校記録　　16m23  仁子　晃希(宇　野)
　　　　　　　　　　　　　 　H29.06.11  平成29年度岡山県中学生選手権
大会記録　　     　 12m11  中塚　玄起(味　野)　H30

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  1083 水嶋　翔愛   (1) 総社西中 m m m m m m m m

  2   838 村上　蒼太   (2) 玉島北中 m m m m m m m m

  3   341 田中　朋樹   (2) 郷内中 m m m m m m m m

  4  1893 大森　健聖   (3) 連島南中 m m m m m m m m

  5   932 大内　健太朗 (3) 庄中 m m m m m m m m

  6   662 梶谷　真太郎 (3) 倉敷南中 m m m m m m m m

  7   696 桑野　相應   (1) 倉敷北中 m m m m m m m m

  8  2635 山口　航生   (1) 倉敷天城中 m m m m m m m m

  9  1887 鈴木　　禮   (2) 連島南中 m m m m m m m m

 10  3032 川崎　暖仁   (2) 総社東中 m m m m m m m m

 11   682 尾上　賢司   (2) 倉敷北中 m m m m m m m m

 12   659 赤木　悠人   (3) 倉敷南中 m m m m m m m m

 13  2908 三原　大和   (3) 総社西中 m m m m m m m m

 14   624 井口　凛太郎 (3) 倉敷東中 m m m m m m m m

 15   336 井口　開斗   (3) 郷内中 m m m m m m m m

 16   287 近藤　一稀   (3) 味野中 m m m m m m m m

 17  2913 平井　遥貴   (2) 総社西中 m m m m m m m m

 18   678 秋山　詠音   (2) 倉敷南中 m m m m m m m m

 19  3014 谷合　美怜   (2) 倉敷第一中 m m m m m m m m

 20   319 堀　　耀太   (3) 児島中 m m m m m m m m

 21  1837 数谷　宥太   (3) 倉敷第一中 m m m m m m m m

 22  2947 金光　凌生   (3) 倉敷福田中 m m m m m m m m

 23   722 福田　真大   (3) 倉敷第一中 m m m m m m m m

 24  1005 佐々木　陽介 (3) 総社東中 m m m m m m m m

 25   736 井上　尚紀   (2) 倉敷福田中 m m m m m m m m

 26  1004 佐々木　康介 (3) 総社東中 m m m m m m m m

 27  9087 春名　紅太朗 (3) Ａｓｔｅｒ m m m m m m m m

 28  2956 川﨑　裕太   (3) 倉敷福田中 m m m m m m m m



男子 円盤投(1.500kg) 決勝  6月15日 15:00

岡山県中学校最高記録　　41m82　仁子　晃希(宇　野)

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  3014 谷合　美怜   (2) 倉敷第一中 m m m m m m m m

  2   341 田中　朋樹   (2) 郷内中 m m m m m m m m

  3  3033 黒澤　乙響   (2) 総社東中 m m m m m m m m

  4  1837 数谷　宥太   (3) 倉敷第一中 m m m m m m m m

  5   336 井口　開斗   (3) 郷内中 m m m m m m m m

  6  2947 金光　凌生   (3) 倉敷福田中 m m m m m m m m

  7  1004 佐々木　康介 (3) 総社東中 m m m m m m m m

  8  9087 春名　紅太朗 (3) Ａｓｔｅｒ m m m m m m m m

  9  3000 寺下　力斗   (3) 倉敷福田中 m m m m m m m m

 10  1005 佐々木　陽介 (3) 総社東中 m m m m m m m m

 11  2956 川﨑　裕太   (3) 倉敷福田中 m m m m m m m m



男子 四種競技 110mH     2組  6月15日 10:40
砲丸投    1組  6月15日 12:00
走高跳    1組  6月15日 13:30
400m      2組  6月15日 15:30

岡山県中学校記録　　2871点　上村　竜司(芳　泉)
                             H23.08.20　第38回全日本中学校選手権
大会記録　　      　2432点　王野　裕貴(倉敷一)　H21

決勝
ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 110mH 砲丸投 走高跳 400m 記録 順位

  1   284 池本　旬太   (3) 味野中
   .  
+･- . m m  :  .  

  2   725 杉　　紘羽   (3) 倉敷第一中
   .  
+･- . m m  :  .  

  3  1011 安田　悠月   (3) 総社東中
   .  
+･- . m m  :  .  

  4   726 西田　啓真   (3) 倉敷第一中
   .  
+･- . m m  :  .  

  5  1007 上岡　隼翔   (3) 総社東中
   .  
+･- . m m  :  .  

  6  1538 多々野　聡佑 (2) 福田南中
   .  
+･- . m m  :  .  

  7  1019 三村　直弘   (2) 総社東中
   .  
+･- . m m  :  .  

  8   727 蕨野　煌臥   (3) 倉敷第一中
   .  
+･- . m m  :  .  

  9   628 長谷川　雄大 (2) 倉敷東中
   .  
+･- . m m  :  .  

 10   678 秋山　詠音   (2) 倉敷南中
   .  
+･- . m m  :  .  

 11   846 香西　颯斗   (3) 玉島北中
   .  
+･- . m m  :  .  

 12   631 中田　來希   (3) 倉敷東中
   .  
+･- . m m  :  .  

 13   681 髙島　暁仁   (2) 倉敷南中
   .  
+･- . m m  :  .  

 14   839 桒田　羽琉   (3) 玉島北中
   .  
+･- . m m  :  .  

 15   665 中山　将希   (2) 倉敷南中
   .  
+･- . m m  :  .  

男子 四種１１０ｍＨ  2組  6月15日 10:40

 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録 得点

風:+･-　.　

 1   631 中田　來希   (3) 倉敷東中 (   )   .  
 2   678 秋山　詠音   (2) 倉敷南中 (   )   .  
 3  1538 多々野　聡佑 (2) 福田南中 (   )   .  
 4  1007 上岡　隼翔   (3) 総社東中 (   )   .  
 5   284 池本　旬太   (3) 味野中 (   )   .  
 6   727 蕨野　煌臥   (3) 倉敷第一中 (   )   .  
 7   839 桒田　羽琉   (3) 玉島北中 (   )   .  
 8   681 髙島　暁仁   (2) 倉敷南中 (   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録 得点

風:+･-　.　

 2  1011 安田　悠月   (3) 総社東中 (   )   .  
 3   665 中山　将希   (2) 倉敷南中 (   )   .  
 4   725 杉　　紘羽   (3) 倉敷第一中 (   )   .  
 5   846 香西　颯斗   (3) 玉島北中 (   )   .  
 6  1019 三村　直弘   (2) 総社東中 (   )   .  
 7   628 長谷川　雄大 (2) 倉敷東中 (   )   .  
 8   726 西田　啓真   (3) 倉敷第一中 (   )   .  



男子 四種砲丸投   6月15日 12:00

 全1組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位得点

  1   727 蕨野　煌臥   (3) 倉敷第一中 m m m m

  2   678 秋山　詠音   (2) 倉敷南中 m m m m

  3   631 中田　來希   (3) 倉敷東中 m m m m

  4   284 池本　旬太   (3) 味野中 m m m m

  5   681 髙島　暁仁   (2) 倉敷南中 m m m m

  6  1019 三村　直弘   (2) 総社東中 m m m m

  7  1538 多々野　聡佑 (2) 福田南中 m m m m

  8   839 桒田　羽琉   (3) 玉島北中 m m m m

  9   726 西田　啓真   (3) 倉敷第一中 m m m m

 10   665 中山　将希   (2) 倉敷南中 m m m m

 11   846 香西　颯斗   (3) 玉島北中 m m m m

 12   628 長谷川　雄大 (2) 倉敷東中 m m m m

 13  1007 上岡　隼翔   (3) 総社東中 m m m m

 14   725 杉　　紘羽   (3) 倉敷第一中 m m m m

 15  1011 安田　悠月   (3) 総社東中 m m m m



男子 四種走高跳   6月15日 13:30

 全1組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位得点

  1   678 秋山　詠音   (2) 倉敷南中 m

  2   727 蕨野　煌臥   (3) 倉敷第一中 m

  3   846 香西　颯斗   (3) 玉島北中 m

  4   665 中山　将希   (2) 倉敷南中 m

  5   839 桒田　羽琉   (3) 玉島北中 m

  6  1538 多々野　聡佑 (2) 福田南中 m

  7   631 中田　來希   (3) 倉敷東中 m

  8  1007 上岡　隼翔   (3) 総社東中 m

  9   681 髙島　暁仁   (2) 倉敷南中 m

 10   726 西田　啓真   (3) 倉敷第一中 m

 11   628 長谷川　雄大 (2) 倉敷東中 m

 12  1011 安田　悠月   (3) 総社東中 m

 13   725 杉　　紘羽   (3) 倉敷第一中 m

 14  1019 三村　直弘   (2) 総社東中 m

 15   284 池本　旬太   (3) 味野中 m

男子 四種４００ｍ  2組  6月15日 15:30

 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録 得点

  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録 得点

  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  



女子１年 １００ｍ 予選(6-0+8)  6月16日 11:50
決勝  6月16日 13:35

岡山県中学校記録　　12.04　島田　柚希(倉敷南)
 　　　　　　　　　 　　　　　R1.07.22  第57回県中学校総体
大会記録　　      　12.84　原田　美來(玉島北)　R1

予選 6組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2   668 有松　柚子   (1) 総社東中 (   )   .  
 3   495 三谷　凛華   (1) 倉敷東中 (   )   .  
 4  1335 上片野　由奈 (1) 新田中 (   )   .  
 5  2763 山本　妃惺   (1) GEM STAR (   )   .  
 6   588 野  亜依里 (1) 倉敷福田中 (   )   .  
 7  1785 安藤　李紗   (1) 倉敷西中 (   )   .  
 8  1893 林　　咲希   (1) 連島南中 (   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2   692 四元　　葵   (1) 玉島北中 (   )   .  
 3   769 津雲　日向   (1) 東陽中 (   )   .  
 4  2778 堀川　依千花 (1) 倉敷第一中 (   )   .  
 5  9089 平井　詩音   (1) Ａｓｔｅｒ (   )   .  
 6  1333 船倉　姫歩   (1) 新田中 (   )   .  
 7  2828 池田　茉里菜 (1) 庄中 (   )   .  
 8   283 浦口　優愛   (1) 郷内中 (   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  2798 大岡　咲希   (1) 総社東中 (   )   .  
 3  1783 菊地　華梨   (1) 倉敷西中 (   )   .  
 4   587 八田　　楓   (1) 倉敷福田中 (   )   .  
 5  1265 山本　知世   (1) 福田南中 (   )   .  
 6   767 門木　里桜   (1) 東陽中 (   )   .  
 7  1900 白神　　潤   (1) 連島南中 (   )   .  
 8   522 金光　礼奈   (1) 倉敷南中 (   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2   871 山戸　寿晏   (1) 総社西中 (   )   .  
 3   501 西野　　希   (1) 倉敷東中 (   )   .  
 4   529 池田　愛心   (1) 倉敷南中 (   )   .  
 5  2730 木村  陽里   (1) 倉敷福田中 (   )   .  
 6   549 宮原　麻理紗 (1) 倉敷北中 (   )   .  
 7  1782 村澤　采花   (1) 倉敷西中 (   )   .  
 8  1834 赤澤　綾乃   (1) 玉島東中 (   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  2419 高田　桃花   (1) 倉敷天城中 (   )   .  
 2   640 村田　いちか (1) 玉島東中 (   )   .  
 3  1339 渡邉　夏希   (1) 新田中 (   )   .  
 4  1262 時信　瑠果   (1) 福田南中 (   )   .  
 5  2800 坪井　俐乃   (1) 総社東中 (   )   .  
 6  2777 山口　日和   (1) 倉敷第一中 (   )   .  
 7   502 小山田　美埜 (1) 倉敷東中 (   )   .  
 8  2829 渡邉　宇美   (1) 庄中 (   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1   872 山越　色葉   (1) 総社西中 (   )   .  
 2   691 谷水　心菜   (1) 玉島北中 (   )   .  
 3   550 井澤　柚葵   (1) 倉敷北中 (   )   .  
 4  8566 楠　ニコリ   (1) and X (   )   .  
 5   521 都村　伶紗   (1) 倉敷南中 (   )   .  
 6  2781 福島　　瞳   (1) 倉敷第一中 (   )   .  
 7   773 島　　小梅   (1) 東陽中 (   )   .  
 8  1897 光好　凪葵   (1) 連島南中 (   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



女子２年 １００ｍ 予選(6-0+8)  6月15日 12:50
決勝  6月15日 15:00

岡山県中学校記録　　12.04　島田　柚希(倉敷南)
 　　　　　　　　　 　　　　　R1.07.22  第57回県中学校総体
大会記録　　      　12.61　兼高　心愛(倉敷南)　H29

予選 6組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2   281 西村　小波   (2) 児島中 (   )   .  
 3   703 原田　加奈   (2) 玉島北中 (   )   .  
 4  8554 吉富　緋毬   (2) and X (   )   .  
 5   520 海本　茉凛   (2) 倉敷南中 (   )   .  
 6   576 石橋　聖華   (2) 倉敷福田中 (   )   .  
 7  1468 福田　愛実   (2) 倉敷第一中 (   )   .  
 8   511 小濱　美空   (2) 倉敷西中 (   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2   752 伊地知　沙和 (2) 庄中 (   )   .  
 3   770 福本　　彩   (2) 東陽中 (   )   .  
 4   699 井上　絵満   (2) 玉島北中 (   )   .  
 5  1257 前田　寿菜   (2) 福田南中 (   )   .  
 6  2771 正清　花恋   (2) 倉敷第一中 (   )   .  
 7   496 遠部　にこ   (2) 倉敷東中 (   )   .  
 8   510 小野　あすな (2) 倉敷西中 (   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2   269 入江　七海   (2) 児島中 (   )   .  
 3   260 牧野　稚与   (2) 総社東中 (   )   .  
 4  2641 道格　心結   (2) 総社西中 (   )   .  
 5   528 田村　咲乃   (2) 倉敷南中 (   )   .  
 6   495 小橋　民美   (2) 倉敷東中 (   )   .  
 7  8568 田邊　心花   (2) and X (   )   .  
 8   594 三宅　望朱   (2) 倉敷福田中 (   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2   215 渡邊　夢   (2) 琴浦中 (   )   .  
 3  2420 松井　咲寧   (2) 倉敷天城中 (   )   .  
 4  2643 西　　夢菜   (2) 総社西中 (   )   .  
 5   702 稲葉　奈々   (2) 玉島北中 (   )   .  
 6   490 中村　ぼたん (2) 倉敷東中 (   )   .  
 7   746 藤澤　奈桜   (2) 庄中 (   )   .  
 8   577 濵田　皐月   (2) 倉敷福田中 (   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  1845 岩田　望来   (2) 郷内中 (   )   .  
 3   542 髙橋　七彩   (2) 倉敷北中 (   )   .  
 4   667 加藤　真彩   (2) 総社東中 (   )   .  
 5   517 大川　真奈   (2) 倉敷南中 (   )   .  
 6  1467 友久　真希   (2) 倉敷第一中 (   )   .  
 7  1904 小北　千愛   (2) 連島南中 (   )   .  
 8  2628 藤原　彩楽   (2) 新田中 (   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2   270 緒方　千優   (2) 児島中 (   )   .  
 3   543 福田　実音   (2) 倉敷北中 (   )   .  
 4  2642 白井　奈春   (2) 総社西中 (   )   .  
 5  1256 古厩　利沙   (2) 福田南中 (   )   .  
 6  2795 斎藤　　葵   (2) 総社東中 (   )   .  
 7  1906 福野　琉夏   (2) 連島南中 (   )   .  
 8   773 礒田　花妃   (2) 東陽中 (   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



女子３年 １００ｍ 予選(4-0+8)  6月15日 13:10
決勝  6月15日 15:05

岡山県中学校記録　　12.04　島田　柚希(倉敷南)
 　　　　　　　　　 　　　　　R1.07.22  第57回県中学校総体
大会記録　　      　12.44　兼高　心愛(倉敷南)　H30

予選 4組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  1899 吉井　咲良   (3) 連島南中 (   )   .  
 2   580 八田　　雅   (3) 倉敷福田中 (   )   .  
 3   567 白川　優奈   (3) 倉敷第一中 (   )   .  
 4   505 福井　李花   (3) 倉敷西中 (   )   .  
 5   700 前田　怜亜   (3) 玉島北中 (   )   .  
 6   489 東　　凉光   (3) 倉敷東中 (   )   .  
 7  1270 崎摩　鈴乃   (3) 福田南中 (   )   .  
 8   753 伊地知　佳令 (3) 庄中 (   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1   745 末　梨乃   (3) 庄中 (   )   .  
 2  2424 馬庭　妃菜   (3) 倉敷天城中 (   )   .  
 3   701 小野　琴葉   (3) 玉島北中 (   )   .  
 4   265 中島　和奏   (3) 総社東中 (   )   .  
 5   566 中村　一椛   (3) 倉敷第一中 (   )   .  
 6  1272 國安　葵帆   (3) 福田南中 (   )   .  
 7  9076 信江　小雪   (3) Ａｓｔｅｒ (   )   .  
 8   540 小田上　優菜 (3) 倉敷北中 (   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1   276 石川　夏海   (3) 児島中 (   )   .  
 2  2422 尾島　成美   (3) 倉敷天城中 (   )   .  
 3  1776 森永　柚希   (3) 倉敷西中 (   )   .  
 4   530 佐伯　愛海   (3) 倉敷南中 (   )   .  
 5   266 林　　星瑠   (3) 総社東中 (   )   .  
 6  2721 日髙　琴実   (3) 倉敷福田中 (   )   .  
 7   214 近藤　倫央   (3) 琴浦中 (   )   .  
 8  1269 小谷　　怜   (3) 福田南中 (   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1   584 瀬川　笑瑚   (3) 倉敷福田中 (   )   .  
 2  1896 赤木　來実   (3) 連島南中 (   )   .  
 3   544 安井　乃愛   (3) 倉敷北中 (   )   .  
 4   568 小山　さき   (3) 倉敷第一中 (   )   .  
 5   885 岩佐　美実   (3) 総社西中 (   )   .  
 6   694 亀鷹　若那   (3) 玉島北中 (   )   .  
 7   662 神吉　菜奈   (3) 総社東中 (   )   .  
 8  1841 江見　遥麻   (3) 郷内中 (   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



女子 ２００ｍ 予選(5-0+8)  6月16日 10:20
決勝  6月16日 13:00

岡山県中学校記録　　24.86　青木　益未(岡山福田)
 　　　　　　　　　 　　　　　H21.08.24　第36回全日本中学校選手権
大会記録　　      　25.61　島田　柚葉(倉敷南)　R1

予選 5組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1   505 福井　李花   (3) 倉敷西中 (   )   .  
 2   494 金山　愛奈   (2) 倉敷東中 (   )   .  
 3   567 白川　優奈   (3) 倉敷第一中 (   )   .  
 4   520 海本　茉凛   (2) 倉敷南中 (   )   .  
 5  2642 白井　奈春   (2) 総社西中 (   )   .  
 6   663 安本　琴美   (3) 総社東中 (   )   .  
 7  1255 青柳　沙良   (2) 福田南中 (   )   .  
 8  8554 吉富　緋毬   (2) and X (   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1   764 久山　あおい (1) 東陽中 (   )   .  
 2  1826 柿本　　詩   (2) 玉島東中 (   )   .  
 3  1265 山本　知世   (1) 福田南中 (   )   .  
 4   700 前田　怜亜   (3) 玉島北中 (   )   .  
 5   519 畑　　直伽   (2) 倉敷南中 (   )   .  
 6   544 安井　乃愛   (3) 倉敷北中 (   )   .  
 7   490 中村　ぼたん (2) 倉敷東中 (   )   .  
 8   581 乾　　芽紗   (2) 倉敷福田中 (   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  1338 友田　陽葵   (1) 新田中 (   )   .  
 2  8568 田邊　心花   (2) and X (   )   .  
 3  2664 久保田　愛   (3) 倉敷南中 (   )   .  
 4   566 中村　一椛   (3) 倉敷第一中 (   )   .  
 5   701 小野　琴葉   (3) 玉島北中 (   )   .  
 6   495 小橋　民美   (2) 倉敷東中 (   )   .  
 7  1910 亀髙　心美   (2) 連島南中 (   )   .  
 8   773 礒田　花妃   (2) 東陽中 (   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  2644 信平　芙紀   (2) 総社西中 (   )   .  
 2  1334 藤原　葵結   (1) 新田中 (   )   .  
 3   661 岡　由里子   (3) 総社東中 (   )   .  
 4   576 石橋　聖華   (2) 倉敷福田中 (   )   .  
 5   702 稲葉　奈々   (2) 玉島北中 (   )   .  
 6  1272 國安　葵帆   (3) 福田南中 (   )   .  
 7  1829 中野　桜花   (2) 玉島東中 (   )   .  
 8  1895 貝野　さくら (2) 連島南中 (   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 1  1337 金田　花菜   (1) 新田中 (   )   .  
 2  1776 森永　柚希   (3) 倉敷西中 (   )   .  
 3   770 福本　　彩   (2) 東陽中 (   )   .  
 4   265 中島　和奏   (3) 総社東中 (   )   .  
 5  2643 西　　夢菜   (2) 総社西中 (   )   .  
 6  1467 友久　真希   (2) 倉敷第一中 (   )   .  
 7  1904 小北　千愛   (2) 連島南中 (   )   .  
 8   593 向田　幸奈   (2) 倉敷福田中 (   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



女子１年 ８００ｍ 予選(2-0+8)  6月15日 11:35
決勝  6月15日 14:40

岡山県中学校記録　　2.09.28　石原　万結(京　山)
　　　　　　　　　　　　　　　R6.06.09　令和６年度中学生選手権
大会記録　     　 　2.24.71  山本　笑莉(琴　浦)　H29

予選 2組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1   496 大垣　璃羽   (1) 倉敷東中 (   )  :  . 

 2  1331 溝口　茉央   (1) 新田中 (   )  :  . 

 3   674 井上　寧音   (1) 総社東中 (   )  :  . 

 4   500 柳野　心緒   (1) 倉敷東中 (   )  :  . 

 5   264 國府　莉依紗 (1) 総社東中 (   )  :  . 

 6   636 森　　　心   (1) 玉島東中 (   )  :  . 

 7   592 金平　加瑞   (1) 倉敷福田中 (   )  :  . 

 8  1332 新村　絢紗   (1) 新田中 (   )  :  . 

 9   285 山本　彩未   (1) 郷内中 (   )  :  . 

10  2826 久世　愛莉   (1) 庄中 (   )  :  . 

11   640 岡本　弥琴   (1) 玉島東中 (   )  :  . 

12  1894 梶原　彩礼   (1) 連島南中 (   )  :  . 

13   516 鍋谷　海來   (1) 倉敷南中 (   )  :  . 

14   703 高島　愛希   (1) 玉島北中 (   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1   518 鍋谷　海心   (1) 倉敷南中 (   )  :  . 

 2   492 服部　睦月菜 (1) 倉敷東中 (   )  :  . 

 3   551 山本　麻紀子 (1) 倉敷北中 (   )  :  . 

 4  2827 馬渕　羽未   (1) 庄中 (   )  :  . 

 5  1899 宍戸　愛唯   (1) 連島南中 (   )  :  . 

 6  1338 友田　陽葵   (1) 新田中 (   )  :  . 

 7   582 平  愛実   (1) 倉敷福田中 (   )  :  . 

 8  2799 鎌田　華帆   (1) 総社東中 (   )  :  . 

 9  1896 菅　里衣紗   (1) 連島南中 (   )  :  . 

10   692 四元　　葵   (1) 玉島北中 (   )  :  . 

11  2417 丹治　春菜   (1) 倉敷天城中 (   )  :  . 

12   772 大山　紗和   (1) 東陽中 (   )  :  . 

13   691 谷水　心菜   (1) 玉島北中 (   )  :  . 

14  1832 東　　詩桜   (1) 玉島東中 (   )  :  . 

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  



女子 ８００ｍ 予選(3-0+8)  6月15日 11:15
決勝  6月15日 14:35

岡山県中学校記録　　2.09.28　石原　万結(京　山)
　　　　　　　　　　　　　　　R6.06.09　令和６年度中学生選手権
大会記録　        　2.17.50　金光　由樹(倉敷一)　H27

予選 3組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1   508 岡　　遥花   (3) 倉敷西中 (   )  :  . 

 2   272 中島　凛音   (2) 児島中 (   )  :  . 

 3   698 坪田　依茉   (2) 玉島北中 (   )  :  . 

 4  2773 佐藤　弥子   (2) 倉敷第一中 (   )  :  . 

 5   765 橘　　紗伽   (2) 東陽中 (   )  :  . 

 6   526 大久保　千晴 (2) 倉敷南中 (   )  :  . 

 7  1898 宍戸　妃陽里 (3) 連島南中 (   )  :  . 

 8   262 大村　紗子   (2) 総社東中 (   )  :  . 

 9   545 山本　祥子   (3) 倉敷北中 (   )  :  . 

10  2625 上中　美空   (2) 新田中 (   )  :  . 

11   578 尾坂　芽依   (2) 倉敷福田中 (   )  :  . 

12  1267 浅野　玲奈   (3) 福田南中 (   )  :  . 

13  1831 田中　さくら (3) 玉島東中 (   )  :  . 

14  2419 大本　ひなた (2) 倉敷天城中 (   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1   510 小野　あすな (2) 倉敷西中 (   )  :  . 

 2  1471 赤沢　心春   (2) 倉敷第一中 (   )  :  . 

 3  1327 藤中　秋帆   (3) 新田中 (   )  :  . 

 4  1830 横溝　奈美   (2) 玉島東中 (   )  :  . 

 5   497 坂本　怜那   (2) 倉敷東中 (   )  :  . 

 6   546 緒方　心花   (2) 倉敷北中 (   )  :  . 

 7   586 和田木　晶   (3) 倉敷福田中 (   )  :  . 

 8  1258 吉本　なつみ (2) 福田南中 (   )  :  . 

 9   267 石井　　杏   (2) 児島中 (   )  :  . 

10  2665 鍋谷　海歩   (3) 倉敷南中 (   )  :  . 

11   260 牧野　稚与   (2) 総社東中 (   )  :  . 

12   690 田平　望羽   (2) 玉島北中 (   )  :  . 

13  1900 小野　多真世 (3) 連島南中 (   )  :  . 

14  2646 橋本　楓加   (2) 総社西中 (   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1   744 片山　日真莉 (3) 庄中 (   )  :  . 

 2  2725 新藤　羽華   (2) 倉敷福田中 (   )  :  . 

 3   665 井上　璃音   (3) 総社東中 (   )  :  . 

 4  1912 中山　諒美   (2) 連島南中 (   )  :  . 

 5   282 森谷　千寛   (2) 児島中 (   )  :  . 

 6  1834 小山　葵依   (3) 玉島東中 (   )  :  . 

 7  1273 山本　若奈   (3) 福田南中 (   )  :  . 

 8  2425 綱島　美緒   (3) 倉敷天城中 (   )  :  . 

 9  2663 松浦　和花   (2) 倉敷南中 (   )  :  . 

10   772 荻野　真帆   (2) 東陽中 (   )  :  . 

11  1329 羽野　幸織   (3) 新田中 (   )  :  . 

12   547 岡　佑月   (2) 倉敷北中 (   )  :  . 

13  2772 栗田　夢亜   (2) 倉敷第一中 (   )  :  . 

14   693 山﨑　彩夏   (2) 玉島北中 (   )  :  . 

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  



女子 １５００ｍ 予選(2-6+6)  6月16日  9:00
決勝  6月16日 13:45

岡山県中学校記録　　4.22.60　ﾄﾞﾙｰﾘｰ朱瑛里(鶴　山)
　　　　　　　　　　　　　　　R4.08.09　第56回中国中学校選手権
大会記録　        　4.36.22　金光　由樹(倉敷一)　H27

予選 2組6着＋6
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1   703 高島　愛希   (1) 玉島北中 (   )  :  . 

 2  2772 栗田　夢亜   (2) 倉敷第一中 (   )  :  . 

 3   268 稲葉　結愛   (2) 児島中 (   )  :  . 

 4  2419 大本　ひなた (2) 倉敷天城中 (   )  :  . 

 5   675 村上　心優   (2) 総社東中 (   )  :  . 

 6   744 片山　日真莉 (3) 庄中 (   )  :  . 

 7   570 徳原　千尋   (3) 倉敷第一中 (   )  :  . 

 8  2665 鍋谷　海歩   (3) 倉敷南中 (   )  :  . 

 9  1826 柿本　　詩   (2) 玉島東中 (   )  :  . 

10  1834 小山　葵依   (3) 玉島東中 (   )  :  . 

11   545 山本　祥子   (3) 倉敷北中 (   )  :  . 

12   267 石井　　杏   (2) 児島中 (   )  :  . 

13   772 荻野　真帆   (2) 東陽中 (   )  :  . 

14  2725 新藤　羽華   (2) 倉敷福田中 (   )  :  . 

15  2625 上中　美空   (2) 新田中 (   )  :  . 

16   547 岡　佑月   (2) 倉敷北中 (   )  :  . 

17  1273 山本　若奈   (3) 福田南中 (   )  :  . 

18   747 竹花　朋華   (2) 庄中 (   )  :  . 

19  1912 原尾　歩花   (2) 連島南中 (   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録
 1  2792 作田　裕奈   (2) 総社東中 (   )  :  . 

 2   497 坂本　怜那   (2) 倉敷東中 (   )  :  . 

 3   265 松本　莉央   (3) 総社東中 (   )  :  . 

 4   752 石井　嘉乃佳 (3) 庄中 (   )  :  . 

 5   585 山北　夕望   (2) 倉敷福田中 (   )  :  . 

 6   546 緒方　心花   (2) 倉敷北中 (   )  :  . 

 7   586 和田木　晶   (3) 倉敷福田中 (   )  :  . 

 8  2663 松浦　和花   (2) 倉敷南中 (   )  :  . 

 9  1898 宍戸　妃陽里 (3) 連島南中 (   )  :  . 

10   526 大久保　千晴 (2) 倉敷南中 (   )  :  . 

11  1267 浅野　玲奈   (3) 福田南中 (   )  :  . 

12  2425 綱島　美緒   (3) 倉敷天城中 (   )  :  . 

13  1829 中野　桜花   (2) 玉島東中 (   )  :  . 

14   278 石井　　薫   (3) 児島中 (   )  :  . 

15  1258 吉本　なつみ (2) 福田南中 (   )  :  . 

16   765 橘　　紗伽   (2) 東陽中 (   )  :  . 

17  1901 甲元　杏奈   (2) 連島南中 (   )  :  . 

18  2773 佐藤　弥子   (2) 倉敷第一中 (   )  :  . 

19   508 岡　　遥花   (3) 倉敷西中 (   )  :  . 

20  1327 藤中　秋帆   (3) 新田中 (   )  :  . 

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  9   :  .  

 10   :  .  

 11   :  .  

 12   :  .  

 13   :  .  

 14   :  .  

 15   :  .  

 16   :  .  

 17   :  .  

 18   :  .  



女子 100mH(0.762/8m) 予選(4-0+8)  6月16日 11:20
決勝  6月16日 13:15

岡山県中学校記録　　13.97　森岡　美紅(上　道)
           　　　　　　　 　　H21.08.24　 第36回全日本中学選手権
大会記録　     　 　14.59　古屋　敦子(総社東)　H28

予選 4組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2   745 末　梨乃   (3) 庄中 (   )   .  
 3  1907 山口　美空   (2) 連島南中 (   )   .  
 4  1257 前田　寿菜   (2) 福田南中 (   )   .  
 5   568 小山　さき   (3) 倉敷第一中 (   )   .  
 6  1336 太宰　希実   (1) 新田中 (   )   .  
 7   671 川上　紗歩   (2) 総社東中 (   )   .  
 8   768 正司　夕奈   (3) 東陽中 (   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2  1845 岩田　望来   (2) 郷内中 (   )   .  
 3   501 光岡　星奈   (3) 倉敷東中 (   )   .  
 4   517 大川　真奈   (2) 倉敷南中 (   )   .  
 5  2771 正清　花恋   (2) 倉敷第一中 (   )   .  
 6  1262 時信　瑠果   (1) 福田南中 (   )   .  
 7   693 山﨑　彩夏   (2) 玉島北中 (   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2   521 都村　伶紗   (1) 倉敷南中 (   )   .  
 3   577 大山　夕綺   (3) 倉敷福田中 (   )   .  
 4   696 小野　愛琉   (3) 玉島北中 (   )   .  
 5   543 福田　実音   (2) 倉敷北中 (   )   .  
 6   669 角野　瑠香   (2) 総社東中 (   )   .  
 7  1902 高橋　海咲   (2) 連島南中 (   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録

風:+･-　.　

 2   771 武山　來楽   (1) 東陽中 (   )   .  
 3   703 原田　加奈   (2) 玉島北中 (   )   .  
 4   569 三澤　由奈   (3) 倉敷第一中 (   )   .  
 5  1841 江見　遥麻   (3) 郷内中 (   )   .  
 6   670 池上　咲和   (2) 総社東中 (   )   .  
 7  1905 妹尾　心路   (2) 連島南中 (   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



女子 ４×１００ｍＲ 予選(3-0+8)  6月15日  9:30
決勝  6月16日 14:25

岡山県中学校記録　　48.42　伊藤・佐藤・水流・瀧本(金光学園)
　　　　　　　　　　　　　　　R5.07.21　第61回県中学校総体
大会記録　          49.99  長谷川・兼高・島津・島田(倉敷南) H30 

予選 3組0着＋8
  1組
2ﾚｰﾝ 倉敷福田中
( ) 2730 木村  陽里   (1)
( ) 2721 日髙　琴実   (3)
( ) 577 濵田　皐月   (2)
( ) 576 石橋　聖華   (2)
( ) 577 大山　夕綺   (3)
( ) 591 石井　愛音   (3)

3ﾚｰﾝ 新田中
( ) 1333 船倉　姫歩   (1)
( ) 1339 渡邉　夏希   (1)
( ) 1336 太宰　希実   (1)
( ) 2625 上中　美空   (2)

4ﾚｰﾝ 玉島北中
( ) 694 亀鷹　若那   (3)
( ) 700 前田　怜亜   (3)
( ) 702 稲葉　奈々   (2)
( ) 701 小野　琴葉   (3)
( ) 699 井上　絵満   (2)
( ) 703 原田　加奈   (2)

5ﾚｰﾝ GEM STAR
( ) 2761 大森　悠加   (1)
( ) 2763 山本　妃惺   (1)
( ) 2756 西田　真優   (3)
( ) 2773 板谷　悠月   (3)

6ﾚｰﾝ 倉敷東中
( ) 496 遠部　にこ   (2)
( ) 503 武内　瑠花   (3)
( ) 495 小橋　民美   (2)
( ) 489 東　　凉光   (3)
( ) 490 中村　ぼたん (2)
( ) 502 小山田　美埜 (1)

7ﾚｰﾝ 庄中
( ) 753 伊地知　佳令 (3)
( ) 750 水船　　恵   (3)
( ) 746 藤澤　奈桜   (2)
( ) 744 片山　日真莉 (3)
( ) 748 髙谷　由佳   (3)
( ) 745 末　梨乃   (3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 倉敷北中
( ) 543 福田　実音   (2)
( ) 544 安井　乃愛   (3)
( ) 540 小田上　優菜 (3)
( ) 542 髙橋　七彩   (2)
( ) 548 小玉　琉花   (2)
( ) 549 宮原　麻理紗 (1)

3ﾚｰﾝ 福田南中
( ) 1270 崎摩　鈴乃   (3)
( ) 1257 前田　寿菜   (2)
( ) 1273 山本　若奈   (3)
( ) 1256 古厩　利沙   (2)
( ) 1272 國安　葵帆   (3)
( ) 1269 小谷　　怜   (3)

4ﾚｰﾝ 倉敷西中
( ) 1779 長里　美波   (3)
( ) 1776 森永　柚希   (3)
( ) 1781 森永　みのり (3)
( ) 505 福井　李花   (3)
( ) 508 岡　　遥花   (3)
( ) 510 小野　あすな (2)

5ﾚｰﾝ 倉敷南中
( ) 2664 久保田　愛   (3)
( ) 530 佐伯　愛海   (3)
( ) 520 海本　茉凛   (2)
( ) 517 大川　真奈   (2)
( ) 528 田村　咲乃   (2)
( ) 519 畑　　直伽   (2)

6ﾚｰﾝ 倉敷天城中
( ) 2418 秋葉　うた   (3)
( ) 2422 尾島　成美   (3)
( ) 2424 馬庭　妃菜   (3)
( ) 2426 原　めぐみ   (3)
( ) 2420 松井　咲寧   (2)

7ﾚｰﾝ 玉島東中
( ) 1830 三宅　加純   (3)
( ) 1826 柿本　　詩   (2)
( ) 1829 中野　桜花   (2)
( ) 1828 桒田　美賀子 (2)
( ) 1832 東　　詩桜   (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 東陽中
( ) 770 福本　　彩   (2)
( ) 768 正司　夕奈   (3)
( ) 772 大山　紗和   (1)
( ) 769 金子　海里   (3)

3ﾚｰﾝ 連島南中
( ) 1906 福野　琉夏   (2)
( ) 1909 福冨　蓮海   (2)
( ) 1904 小北　千愛   (2)
( ) 1907 山口　美空   (2)
( ) 1895 貝野　さくら (2)
( ) 1910 亀髙　心美   (2)

4ﾚｰﾝ 倉敷第一中
( ) 569 三澤　由奈   (3)
( ) 568 小山　さき   (3)
( ) 567 白川　優奈   (3)
( ) 566 中村　一椛   (3)
( ) 572 五藤　結奈   (3)
( ) 573 兼延　柚季   (3)

5ﾚｰﾝ 総社東中
( ) 667 加藤　真彩   (2)
( ) 265 中島　和奏   (3)
( ) 662 神吉　菜奈   (3)
( ) 266 林　　星瑠   (3)
( ) 663 安本　琴美   (3)
( ) 661 岡　由里子   (3)

6ﾚｰﾝ 児島中
( ) 271 北原　ちさら (2)
( ) 270 緒方　千優   (2)
( ) 276 石川　夏海   (3)
( ) 277 橋本　璃央   (3)
( ) 269 入江　七海   (2)
( ) 281 西村　小波   (2)

7ﾚｰﾝ 総社西中
( ) 885 岩佐　美実   (3)
( ) 2641 道格　心結   (2)
( ) 2642 白井　奈春   (2)
( ) 2643 西　　夢菜   (2)
( ) 2644 信平　芙紀   (2)
( ) 2645 東　　春花   (2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  



女子 ４×１００ｍＲ 予選(3-0+8)  6月15日  9:30
決勝  6月16日 14:25

岡山県中学校記録　　48.42　伊藤・佐藤・水流・瀧本(金光学園)
　　　　　　　　　　　　　　　R5.07.21　第61回県中学校総体
大会記録　          49.99  長谷川・兼高・島津・島田(倉敷南) H30 

決勝
ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名 順位 記録

  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  



女子 走高跳 決勝  6月16日 10:00

岡山県中学校記録　　1m70　 松本　裕子(倉敷南)
　　　　　　　　　　　　　　　S55.10.10　第３回ｽﾎﾟｰﾂﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ
大会記録　     　　 1m65　 水島　麻友子(福田南)　H15

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1   748 髙谷　由佳   (3) 庄中 m

  2  2648 松尾　かんな (2) 総社西中 m

  3  1897 小田　麻耶加 (3) 連島南中 m

  4   753 伊地知　佳令 (3) 庄中 m

  5   575 山本　結叶   (3) 倉敷第一中 m

  6  1893 林　　咲希   (1) 連島南中 m

  7   533 宮原　　唯   (2) 倉敷南中 m

  8   695 北村　来実   (2) 玉島北中 m

  9   750 水船　　恵   (3) 庄中 m

 10  1463 西山　希音   (3) 倉敷第一中 m

 11   690 田平　望羽   (2) 玉島北中 m

 12   574 新保　咲希   (3) 倉敷第一中 m

 13  1255 青柳　沙良   (2) 福田南中 m

 14  1909 福冨　蓮海   (2) 連島南中 m

 15  2421 井上　栞那   (3) 倉敷天城中 m

 16  1263 藤井　心希   (1) 福田南中 m

 17   501 光岡　星奈   (3) 倉敷東中 m

 18  2727 田邉　沙羅   (2) 倉敷福田中 m

 19   530 佐伯　愛海   (3) 倉敷南中 m

 20  1261 高岡　姫菜乃 (1) 福田南中 m

 21  2646 橋本　楓加   (2) 総社西中 m

 22   662 神吉　菜奈   (3) 総社東中 m

 23   580 八田　　雅   (3) 倉敷福田中 m

 24   771 武山　來楽   (1) 東陽中 m

 25   669 角野　瑠香   (2) 総社東中 m

 26   271 北原　ちさら (2) 児島中 m

 27  2773 板谷　悠月   (3) GEM STAR m

 28   671 川上　紗歩   (2) 総社東中 m

 29   699 井上　絵満   (2) 玉島北中 m

 30   503 武内　瑠花   (3) 倉敷東中 m



女子 走幅跳 決勝  6月15日 10:30

岡山県中学校記録　　5m96　 塩田　祥子(灘　崎)
            　　　　　　　　　H1.10.16　岡山県中学校秋季大会
大会記録　     　 　5m48　野口　理帆(倉敷南)　H26

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  2645 東　　春花   (2) 総社西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2   285 山本　彩未   (1) 郷内中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  1269 小谷　　怜   (3) 福田南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  1898 安藤　愛怜   (1) 連島南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  1339 渡邉　夏希   (1) 新田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6   749 佐藤　碧海   (3) 庄中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7   583 山口　未華   (1) 倉敷福田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  1472 上野　葵衣   (2) 倉敷第一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  1781 森永　みのり (3) 倉敷西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10   752 伊地知　沙和 (2) 庄中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11   771 村田　妃南   (1) 東陽中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  1270 崎摩　鈴乃   (3) 福田南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  1333 船倉　姫歩   (1) 新田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14   284 奥野　瑚晴   (1) 郷内中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  1779 長里　美波   (3) 倉敷西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16   273 原　　レイ   (2) 児島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  1844 福崎　  紬   (2) 郷内中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  2724 沼　　彩葉   (3) 倉敷福田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19   695 佐藤　瑠奈   (3) 玉島北中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20   577 濵田　皐月   (2) 倉敷福田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  1911 最所　成美   (2) 連島南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22   772 大山　紗和   (1) 東陽中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23   702 岡本　愛里   (3) 玉島北中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  1908 中原　花桜   (2) 連島南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25   746 藤澤　奈桜   (2) 庄中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子 走幅跳 決勝  6月15日 10:30

岡山県中学校記録　　5m96　 塩田　祥子(灘　崎)
            　　　　　　　　　H1.10.16　岡山県中学校秋季大会
大会記録　     　 　5m48　野口　理帆(倉敷南)　H26

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

 26  2791 樋口　栞奈   (2) 総社東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27   214 近藤　倫央   (3) 琴浦中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28   573 兼延　柚季   (3) 倉敷第一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 29  2628 藤原　彩楽   (2) 新田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 30  9082 岡田　汀音   (3) Ａｓｔｅｒ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 31   261 山口　友菜   (2) 総社東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 32  2664 久保田　愛   (3) 倉敷南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 33   572 五藤　結奈   (3) 倉敷第一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 34   540 小田上　優菜 (3) 倉敷北中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 35   661 岡　由里子   (3) 総社東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 36  2763 山本　妃惺   (1) GEM STAR
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 37   694 亀鷹　若那   (3) 玉島北中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 38   519 畑　　直伽   (2) 倉敷南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 39  2756 西田　真優   (3) GEM STAR
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 40  9089 平井　詩音   (1) Ａｓｔｅｒ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 41   885 岩佐　美実   (3) 総社西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 42  8927 森野　珠璃   (3) Ａｓｔｅｒ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 43  2641 道格　心結   (2) 総社西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 44  2773 板谷　悠月   (3) GEM STAR
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 45  1256 古厩　利沙   (2) 福田南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 46   528 田村　咲乃   (2) 倉敷南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子 砲丸投(2.721kg) 決勝  6月15日 10:30

岡山県中学校記録　　17m45　奥山　琴未(上　道)
　　　　　　　　　　　　　　　R1.6.9　岡山県中学生選手権
大会記録　　      　14m67　中田　恵莉子(新　田)　H18

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1   695 北村　来実   (2) 玉島北中 m m m m m m m m

  2   494 藤井　　鈴   (1) 倉敷東中 m m m m m m m m

  3   770 柳本　悠衣   (1) 東陽中 m m m m m m m m

  4   529 池田　愛心   (1) 倉敷南中 m m m m m m m m

  5   511 小濱　美空   (2) 倉敷西中 m m m m m m m m

  6   769 金子　海里   (3) 東陽中 m m m m m m m m

  7  2648 松尾　かんな (2) 総社西中 m m m m m m m m

  8   494 金山　愛奈   (2) 倉敷東中 m m m m m m m m

  9  1329 羽野　幸織   (3) 新田中 m m m m m m m m

 10   533 宮原　　唯   (2) 倉敷南中 m m m m m m m m

 11  1263 藤井　心希   (1) 福田南中 m m m m m m m m

 12  1830 三宅　加純   (3) 玉島東中 m m m m m m m m

 13  1261 高岡　姫菜乃 (1) 福田南中 m m m m m m m m

 14  1903 徳永　心音   (2) 連島南中 m m m m m m m m

 15  1828 桒田　美賀子 (2) 玉島東中 m m m m m m m m

 16  2644 信平　芙紀   (2) 総社西中 m m m m m m m m

 17   673 栗原　千波   (2) 総社東中 m m m m m m m m

 18   694 若杉　百華   (2) 玉島北中 m m m m m m m m

 19   670 池上　咲和   (2) 総社東中 m m m m m m m m

 20  1778 山田　彩葉   (3) 倉敷西中 m m m m m m m m

 21  2645 東　　春花   (2) 総社西中 m m m m m m m m

 22   578 尾坂　芽依   (2) 倉敷福田中 m m m m m m m m

 23   672 山本　華月   (2) 総社東中 m m m m m m m m

 24   548 小玉　琉花   (2) 倉敷北中 m m m m m m m m

 25   277 橋本　璃央   (3) 児島中 m m m m m m m m

 26   489 東　　凉光   (3) 倉敷東中 m m m m m m m m

 27   768 正司　夕奈   (3) 東陽中 m m m m m m m m

 28  1466 今川　知佳   (3) 倉敷第一中 m m m m m m m m

 29  1899 吉井　咲良   (3) 連島南中 m m m m m m m m

 30  1465 西﨑　朱里   (3) 倉敷第一中 m m m m m m m m

 31   595 田　優菜   (2) 倉敷福田中 m m m m m m m m

 32  1464 青木　星良   (3) 倉敷第一中 m m m m m m m m

 33  1271 橋野　みなみ (3) 福田南中 m m m m m m m m

 34   591 石井　愛音   (3) 倉敷福田中 m m m m m m m m



女子 円盤投(1.000kg) 決勝  6月15日 15:00

岡山県中学校最高記録　　42m50　中田　恵莉子(新　田)

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1   675 村上　心優   (2) 総社東中 m m m m m m m m

  2  2721 日髙　琴実   (3) 倉敷福田中 m m m m m m m m

  3  2797 伊賀　蒔奈美 (2) 総社東中 m m m m m m m m

  4  1779 長里　美波   (3) 倉敷西中 m m m m m m m m

  5   672 山本　華月   (2) 総社東中 m m m m m m m m

  6  2776 小川　実奈   (2) 倉敷第一中 m m m m m m m m

  7  1781 森永　みのり (3) 倉敷西中 m m m m m m m m

  8  1400 土井田　颯香 (1) 総社中 m m m m m m m m

  9  1465 西﨑　朱里   (3) 倉敷第一中 m m m m m m m m

 10   595 田　優菜   (2) 倉敷福田中 m m m m m m m m

 11  1464 青木　星良   (3) 倉敷第一中 m m m m m m m m

 12  1271 橋野　みなみ (3) 福田南中 m m m m m m m m

 13   591 石井　愛音   (3) 倉敷福田中 m m m m m m m m



女子 四種競技 100mH     2組  6月15日 10:30
走高跳    1組  6月15日 11:30
砲丸投    1組  6月15日 13:30
200m      2組  6月15日 15:20

岡山県中学校記録　　3022点　田中　来夢(吉　備)
　　　　　　　　　　　　　　　H23. 7. 21　第49回岡山県中学校総体
大会記録　     　 　2617点　安原　百香(倉敷西)  R1

決勝
ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 100mH 走高跳 砲丸投 200m 記録 順位

  1   569 三澤　由奈   (3) 倉敷第一中
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

  2  1336 太宰　希実   (1) 新田中
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

  3  2791 樋口　栞奈   (2) 総社東中
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

  4   577 大山　夕綺   (3) 倉敷福田中
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

  5   766 馬渕　季実   (1) 東陽中
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

  6   503 武内　瑠花   (3) 倉敷東中
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

  7   748 髙谷　由佳   (3) 庄中
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

  8   673 栗原　千波   (2) 総社東中
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

  9  1463 西山　希音   (3) 倉敷第一中
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

 10   750 水船　　恵   (3) 庄中
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

 11   667 加藤　真彩   (2) 総社東中
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

 12   696 小野　愛琉   (3) 玉島北中
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

女子 四種１００ｍＨ  2組  6月15日 10:30

 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録 得点

風:+･-　.　

 2   667 加藤　真彩   (2) 総社東中 (   )   .  
 3  1463 西山　希音   (3) 倉敷第一中 (   )   .  
 4   577 大山　夕綺   (3) 倉敷福田中 (   )   .  
 5   673 栗原　千波   (2) 総社東中 (   )   .  
 6   766 馬渕　季実   (1) 東陽中 (   )   .  
 7   750 水船　　恵   (3) 庄中 (   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 (順位)記録 得点

風:+･-　.　

 2   503 武内　瑠花   (3) 倉敷東中 (   )   .  
 3   569 三澤　由奈   (3) 倉敷第一中 (   )   .  
 4  1336 太宰　希実   (1) 新田中 (   )   .  
 5   696 小野　愛琉   (3) 玉島北中 (   )   .  
 6  2791 樋口　栞奈   (2) 総社東中 (   )   .  
 7   748 髙谷　由佳   (3) 庄中 (   )   .  



女子 四種走高跳   6月15日 11:30

 全1組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位得点

  1   667 加藤　真彩   (2) 総社東中 m

  2   569 三澤　由奈   (3) 倉敷第一中 m

  3   577 大山　夕綺   (3) 倉敷福田中 m

  4   766 馬渕　季実   (1) 東陽中 m

  5  2791 樋口　栞奈   (2) 総社東中 m

  6   750 水船　　恵   (3) 庄中 m

  7  1463 西山　希音   (3) 倉敷第一中 m

  8  1336 太宰　希実   (1) 新田中 m

  9   696 小野　愛琉   (3) 玉島北中 m

 10   503 武内　瑠花   (3) 倉敷東中 m

 11   673 栗原　千波   (2) 総社東中 m

 12   748 髙谷　由佳   (3) 庄中 m

女子 四種砲丸投   6月15日 13:30

 全1組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位得点

  1   673 栗原　千波   (2) 総社東中 m m m m

  2   750 水船　　恵   (3) 庄中 m m m m

  3  1463 西山　希音   (3) 倉敷第一中 m m m m

  4   667 加藤　真彩   (2) 総社東中 m m m m

  5   766 馬渕　季実   (1) 東陽中 m m m m

  6   503 武内　瑠花   (3) 倉敷東中 m m m m

  7   696 小野　愛琉   (3) 玉島北中 m m m m

  8   748 髙谷　由佳   (3) 庄中 m m m m

  9  2791 樋口　栞奈   (2) 総社東中 m m m m

 10   569 三澤　由奈   (3) 倉敷第一中 m m m m

 11  1336 太宰　希実   (1) 新田中 m m m m

 12   577 大山　夕綺   (3) 倉敷福田中 m m m m



女子 四種２００ｍ  2組  6月15日 15:20

 全2組
  1組 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録 得点

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  2組 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録 得点

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  


